
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ

10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ153787 ΠΚ-Α 00:27.87.1

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΠΚ-Α 00:28.09.2

2003ΤΑΜΠΑΞΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ153742 ΠΚ-Α 00:28.71.3

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ154608 ΠΚ-Α 00:28.88.4

2003ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153351 ΠΚ-Α 00:29.63.5

2003ΑΖΟΥΚΗ ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154320 ΠΚ-Α 00:29.67.6

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΠΚ-Α 00:29.89.7

2003ΚΙΤΣΑΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΜΙΛΩΝ154138 ΠΚ-Α 00:30.59.8

2003ΜΑΤΣΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154040 ΠΚ-Α 00:30.68.9

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΓΩ156886 ΠΚ-Α 00:30.81.10

2003ΜΠΑΡΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ167357 ΠΚ-Α 00:30.82.11

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΛΙΚΗ ΑΡΓΩ156887 ΠΚ-Α 00:31.04.12

2003ΛΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΛΩΝ154139 ΠΚ-Α 00:31.05.13

2003ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ159305 ΠΚ-Α 00:31.06.14

2003ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163620 ΠΚ-Α 00:31.16.15

2003ΜΑΡΓΑΡΗ ΑΘΗΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΓ ΑΝΟΖΑΚ155367 ΠΚ-Α 00:31.23.16

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΠΚ-Α 00:31.25.17

2003ΑΛΙΕΒΑ ΛΙΛΙΑΝΑ ΑΝΟΓ157014 ΠΚ-Α 00:31.26.18

2003ΚΟΥΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ159281 ΠΚ-Α 00:31.28.19

2003ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167467 ΠΚ-Α 00:31.58.20

2003ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΟΠΦ153288 ΠΚ-Α 00:31.61.21

2003ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΤΑΟΑΛ173021 ΠΚ-Α 00:31.68.22

2003ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΜΥΡΤΩ ΑΙΚΑΤΕΡΙ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171336 ΠΚ-Α 00:31.73.23

2003ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ-ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΕΙ Σ.Κ.ΡΟΗ155654 ΠΚ-Α 00:31.78.24

2003ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ160098 ΠΚ-Α 00:31.82.25

2003ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΤΑΟΑΛ160698 ΠΚ-Α 00:31.88.26

2003ΚΑΦΤΑΝΗ ΔΑΝΑΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155735 ΠΚ-Α 00:31.92.27

2003ΡΕΒΙΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ156871 ΠΚ-Α 00:31.96.28

2003ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154041 ΠΚ-Α 00:32.01.29

2003ΡΟΜΑΝΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛΥΜΠ73173985 ΠΚ-Α 00:32.18.30

2003ΚΟΤΣΑΦΤΗ-ΑΠΕΡΓΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ157442 ΠΚ-Α 00:32.99.31
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΝΤΡΙΝΙΤΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ163339 ΠΚ-Β 00:30.01.1

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157373 ΠΚ-Β 00:30.25.2

2004ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154272 ΠΚ-Β 00:30.30.3

2004ΤΙΡΤΙΓΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ166138 ΠΚ-Β 00:30.70.4

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΟΠΙ160683 ΠΚ-Β 00:30.79.5

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158863 ΠΚ-Β 00:30.82.6

2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΠΚ-Β 00:31.01.7

2004ΠΕΡΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΧΑΝ159656 ΠΚ-Β 00:31.01.8

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160323 ΠΚ-Β 00:31.11.9

2004ΣΟΥΚΕΡΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ155940 ΠΚ-Β 00:31.37.10

2004ΑΔΑΜΗ ΦΑΙΔΡΑ ΝΗΡΧΑΛ155604 ΠΚ-Β 00:31.56.11

2004ΠΗΛΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΑΘΗΝΑΙ ΑΝΟΖΑΚ157131 ΠΚ-Β 00:31.86.12

2004ΜΠΑΤΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΝΑΤΑΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ159676 ΠΚ-Β 00:31.88.13

2004ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162297 ΠΚ-Β 00:31.92.14

2004ΤΣΑΚΕΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ163044 ΠΚ-Β 00:32.04.15

2004ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΛΩΝ155811 ΠΚ-Β 00:32.11.16

2004ΚΡΙΠΑΡΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΟΒΒ162805 ΠΚ-Β 00:32.16.17

2004ΞΥΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΟΦΠΦ157389 ΠΚ-Β 00:32.41.18

2004ΚΑΛΥΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167362 ΠΚ-Β 00:32.45.19

2004ΜΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162486 ΠΚ-Β 00:32.50.20

2004ΤΖΑΜΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΟΠΦ156980 ΠΚ-Β 00:32.51.21

2004ΚΑΤΡΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160590 ΠΚ-Β 00:32.55.22

2004ΜΠΟΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158363 ΠΚ-Β 00:32.55.23

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157212 ΠΚ-Β 00:32.59.24

2004ΚΑΤΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163613 ΠΚ-Β 00:32.62.25

2004ΠΙΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ160319 ΠΚ-Β 00:32.68.26

2004ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167880 ΠΚ-Β 00:32.69.27

2004ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167885 ΠΚ-Β 00:32.69.28

2004ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160257 ΠΚ-Β 00:32.76.29

2004ΚΟΜΠΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ162289 ΠΚ-Β 00:32.87.30

2004ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ165725 ΠΚ-Β 00:32.89.31

2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΠΚ-Β 00:32.91.32
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ155691 ΠΠ-Α 00:27.06.1

2003ΒΛΑΣΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ152579 ΠΠ-Α 00:27.12.2

2003ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-Κ ΚΟΑΤΡΙΠ153150 ΠΠ-Α 00:27.37.3

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΠΠ-Α 00:27.42.4

2003ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ153673 ΠΠ-Α 00:27.53.5

2003ΤΟΥΒΛΕΛΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΩΡΙΩΝΑΣ153245 ΠΠ-Α 00:27.77.6

2003ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΡΓΩ159040 ΠΠ-Α 00:27.82.7

2003ΠΕΠΟΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.147361 ΠΠ-Α 00:28.05.8

2003ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ155120 ΠΠ-Α 00:28.13.9

2003ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ159235 ΠΠ-Α 00:28.18.10

2003ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ152920 ΠΠ-Α 00:28.32.11

2003ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ157792 ΠΠ-Α 00:28.32.12

2003ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ161026 ΠΠ-Α 00:28.42.13

2003ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163220 ΠΠ-Α 00:28.60.14

2003ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΓΩ157605 ΠΠ-Α 00:28.92.15

2003ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΝΙ153531 ΠΠ-Α 00:29.03.16

2003ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΙΛΤ ΝΟΡΕΘΥΜ160209 ΠΠ-Α 00:29.15.17

2003ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155746 ΠΠ-Α 00:29.24.18

2003ΑΝΔΡΕΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΓ167618 ΠΠ-Α 00:29.37.19

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚΟΧ155989 ΠΠ-Α 00:29.52.20

2003ΑΝΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΩ157440 ΠΠ-Α.21

2003ΝΤΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΩ156653 ΠΠ-Α.22
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΛΑΖΑΡΕΝΚΟ ΙΟΝ ΤΑΟΑΛ167866 ΠΠ-Β 00:27.96.1

2004ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162574 ΠΠ-Β 00:28.30.2

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΠΠ-Β 00:28.62.3

2004ΚΩΝΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ155763 ΠΠ-Β 00:28.66.4

2004ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ156741 ΠΠ-Β 00:28.77.5

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓ NOKΛΜΤ157285 ΠΠ-Β 00:29.07.6

2004ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ156993 ΠΠ-Β 00:29.15.7

2004ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.161530 ΠΠ-Β 00:29.17.8

2004ΑΤΖΙΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ157097 ΠΠ-Β 00:29.48.9

2004ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ160197 ΠΠ-Β 00:29.57.10

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ158240 ΠΠ-Β 00:29.58.11

2004ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝ ΟΣΦΠ166272 ΠΠ-Β 00:29.80.12

2004ΓΙΟΚΑΡΗΣ ΤΙΜΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158377 ΠΠ-Β 00:29.85.13

2004ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛ ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ161940 ΠΠ-Β 00:29.92.14

2004ΝΟΥΣΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΓΣ158692 ΠΠ-Β 00:30.16.15

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156748 ΠΠ-Β 00:30.67.16

2004ΖΟΥΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ165368 ΠΠ-Β 00:30.70.17

2004ΡΟΥΣΣΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157855 ΠΠ-Β 00:30.87.18

2004ΧΑΡΙΑΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ163088 ΠΠ-Β 00:30.89.19

2004ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156977 ΠΠ-Β 00:30.96.20

2004ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟ153124 ΠΠ-Β 00:31.17.21

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΖΑΚ157134 ΠΠ-Β 00:31.19.22

2004ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155039 ΠΠ-Β 00:31.20.23
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ154343 ΠΚ-Α 02:22.85.1

2003ΚΑΡΥΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158367 ΠΚ-Α 02:34.72.2

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΡΓΗΣ153389 ΠΚ-Α 02:34.94.3

2003ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΘΙΑ ΠΓΣ154452 ΠΚ-Α 02:38.50.4

2003ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ-ΦΟΥΡΛΑ ΜΥΡΤ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ147847 ΠΚ-Α 02:39.67.5

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ162811 ΠΚ-Α 02:39.72.6

2003ΔΡΟΥΛΙΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157219 ΠΚ-Α 02:39.83.7

2003ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ159345 ΠΚ-Α 02:41.60.8

2003ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΟΧΑΝ154370 ΠΚ-Α 02:41.66.9

2003ΑΣΛΑΝΙΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156685 ΠΚ-Α 02:42.07.10

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΥΜΠ73155950 ΠΚ-Α 02:42.12.11

2003ΤΣΑΚΙΡΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73165581 ΠΚ-Α 02:42.98.12

2003ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154166 ΠΚ-Α 02:43.24.13

2003ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ154021 ΠΚ-Α 02:45.37.14

2003ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΧΑΝ158028 ΠΚ-Α 02:45.51.15

2003ΜΑΤΖΟΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΧΑΝ159904 ΠΚ-Α 02:47.01.16

2003ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ153515 ΠΚ-Α 02:47.92.17

2003ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ155812 ΠΚ-Α 02:48.08.18

2003ΛΟΥΚΗΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΝΙ153973 ΠΚ-Α 02:49.56.19

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ154146 ΠΚ-Α 02:49.64.20

2003ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ155695 ΠΚ-Α 02:52.17.21

2003ΒΕΡΒΕΡΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ156507 ΠΚ-Α 02:52.44.22

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΦΟΙΒΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ147364 ΠΚ-Α 02:52.54.23

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΑΟΚΟΛΩΝ154488 ΠΚ-Α 02:52.65.24

2003ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΟ164911 ΠΚ-Α 02:53.11.25

2003ΓΡΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158670 ΠΚ-Α.26

2003ΠΡΙΤΣΕΠΙ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156684 ΠΚ-Α.27
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΜΑΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ160254 ΠΚ-Β 02:36.40.1

2004ΣΑΡΡΑ ΑΘΗΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ156656 ΠΚ-Β 02:39.63.2

2004ΖΥΜΑΤΟΥΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156727 ΠΚ-Β 02:40.42.3

2004ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ155694 ΠΚ-Β 02:40.52.4

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΠΚ-Β 02:42.34.5

2004ΒΑΡΑΤΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157343 ΠΚ-Β 02:42.46.6

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΑ ΕΥΦΗΜΙΑ-ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ156738 ΠΚ-Β 02:43.73.7

2004ΚΑΛΜΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157268 ΠΚ-Β 02:44.05.8

2004ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΟΧΑΝ157125 ΠΚ-Β 02:44.73.9

2004ΚΟΚΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165372 ΠΚ-Β 02:47.22.10

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160326 ΠΚ-Β 02:47.58.11

2004ΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ159310 ΠΚ-Β 02:48.33.12

2004ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ167555 ΠΚ-Β 02:48.51.13

2004ΚΡΙΤΣΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160126 ΠΚ-Β 02:48.63.14

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157375 ΠΚ-Β 02:49.65.15

2004ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ158241 ΠΚ-Β 02:49.81.16

2004ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΓΣ158696 ΠΚ-Β 02:49.99.17

2004ΤΟΣΚΑ ΔΑΝΑΗ ΟΦΝΙ161578 ΠΚ-Β 02:51.81.18

2004ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167121 ΠΚ-Β 02:52.70.19

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160324 ΠΚ-Β 02:53.34.20

2004ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΙΛΩΝ157485 ΠΚ-Β 02:53.72.21

2004ΚΟΝΤΑΡΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161365 ΠΚ-Β 02:56.44.22

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΧΑΛ156696 ΠΚ-Β 02:56.67.23

2004ΛΑΓΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ158361 ΠΚ-Β 02:57.01.24

2004ΤΖΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160544 ΠΚ-Β 02:57.38.25

2004ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155201 ΠΚ-Β 02:57.54.26
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΚΑΧΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΧΑΝ154669 ΠΠ-Α 02:17.28.1

2003ΜΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΟΛΑΜ147335 ΠΠ-Α 02:23.74.2

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ155747 ΠΠ-Α 02:24.97.3

2003ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155853 ΠΠ-Α 02:26.13.4

2003ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ NOXAΛΚ155761 ΠΠ-Α 02:30.08.5

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157739 ΠΠ-Α 02:31.98.6

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ164788 ΠΠ-Α 02:32.41.7

2003ΚΟΥΠΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ154227 ΠΠ-Α 02:33.24.8

2003ΒΡΑΠΙ ΑΡΟΝ ΑΟΚΟΛΩΝ169033 ΠΠ-Α 02:33.30.9

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167293 ΠΠ-Α 02:33.77.10

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152874 ΠΠ-Α 02:33.81.11

2003ΜΟΥΣΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ156339 ΠΠ-Α 02:34.20.12

2003ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163627 ΠΠ-Α 02:35.09.13

2003ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.154604 ΠΠ-Α 02:36.22.14

2003ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154328 ΠΠ-Α 02:36.60.15

2003ΑΝΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΩ157440 ΠΠ-Α 02:36.62.16

2003ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΟΛΑΜ153950 ΠΠ-Α 02:37.68.17

2003ΔΙΑΚΟΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ156961 ΠΠ-Α 02:38.32.18

2003ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ158548 ΠΠ-Α 02:38.75.19

2003ΧΑΣΑΝΙ ΜΑΡΟΥΑΝΟ ΠΓΣ158778 ΠΠ-Α 02:38.90.20

2003ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΝΙ154409 ΠΠ-Α 02:39.15.21

2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ153293 ΠΠ-Α 02:39.21.22

2003ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154164 ΠΠ-Α 02:39.39.23

2003ΤΣΑΝΤΗΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ155076 ΠΠ-Α 02:39.50.24

2003ΓΚΑΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155609 ΠΠ-Α 02:39.85.25

2003ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ155858 ΠΠ-Α 02:39.94.26

2003ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ NOXAΛΚ153549 ΠΠ-Α 02:41.93.27

2003ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΧΑΝ162769 ΠΠ-Α 02:42.60.28

2003ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΡΟΝΑΛΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158203 ΠΠ-Α.29
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ160361 ΠΠ-Β 02:25.39.1

2004ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΦ Σ.Κ.ΡΟΗ159882 ΠΠ-Β 02:35.33.2

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157100 ΠΠ-Β 02:35.43.3

2004ΚΑΨΟΚΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ157867 ΠΠ-Β 02:37.47.4

2004ΦΟΡΤΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ156760 ΠΠ-Β 02:38.79.5

2004ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ157583 ΠΠ-Β 02:39.59.6

2004ΚΑΦΦΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ160206 ΠΠ-Β 02:40.12.7

2004ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163055 ΠΠ-Β 02:40.86.8

2004ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ158864 ΠΠ-Β 02:41.67.9

2004ΝΑΣΤΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157085 ΠΠ-Β 02:42.33.10

2004ΣΕΧΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΗΡΧΑΛ155323 ΠΠ-Β 02:42.58.11

2004ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165798 ΠΠ-Β 02:45.41.12

2004ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166230 ΠΠ-Β 02:46.84.13

2004ΝΤΑΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156771 ΠΠ-Β 02:48.15.14

2004ΜΑΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗ-ΑΝΤΟΝΙΟ ΠΓΣ158687 ΠΠ-Β 02:48.22.15

2004ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157073 ΠΠ-Β 02:48.33.16

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΗΡΧΑΛ155336 ΠΠ-Β.17
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155745 ΠΚ-Α 01:19.21.1

2003ΣΙΓΑΝΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158253 ΠΚ-Α 01:19.30.2

2003ΣΑΒΒΙΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ154168 ΠΚ-Α 01:20.64.3

2003ΜΕΙΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ155079 ΠΚ-Α 01:20.98.4

2003ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155077 ΠΚ-Α 01:21.42.5

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ155849 ΠΚ-Α 01:22.70.6

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΠΚ-Α 01:23.06.7

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΚΟΒΒ153117 ΠΚ-Α 01:23.85.8

2003ΣΑΒΒΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154312 ΠΚ-Α 01:23.99.9

2003ΤΑΣΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ Σ.Κ.ΡΟΗ160213 ΠΚ-Α 01:24.18.10

2003ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153290 ΠΚ-Α 01:24.26.11

2003ΚΙΜΙΝΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΟΣΦΠ157864 ΠΚ-Α 01:24.50.12

2003ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΩΝ167212 ΠΚ-Α 01:25.15.13

2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ159394 ΠΚ-Α 01:25.29.14

2003ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΧΑΝ159567 ΠΚ-Α 01:25.36.15

2003ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162959 ΠΚ-Α 01:25.64.16

2003ΚΑΙΜΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167337 ΠΚ-Α 01:26.35.17

2003ΦΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163619 ΠΚ-Α 01:26.48.18

2003ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓ ΚΟΑΤΡΙΠ160990 ΠΚ-Α 01:26.77.19

2003ΜΑΤΣΙΩΤΑ ΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171334 ΠΚ-Α 01:26.78.20

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ153516 ΠΚ-Α 01:27.12.21

2003ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ154097 ΠΚ-Α 01:28.26.22

2003ΤΣΟΥΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΟ153739 ΠΚ-Α 01:28.79.23

2003ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160358 ΠΚ-Α 01:29.39.24

2003ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΚΛΑΡΙΣΑ ΚΟΠΙ169249 ΠΚ-Α 01:29.91.25

2003ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ155893 ΠΚ-Α 01:30.26.26

2003ΚΑΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΛΩΝ154137 ΠΚ-Α 01:30.57.27

2003ΒΟΥΡΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.161904 ΠΚ-Α 01:31.06.28

2003ΚΑΡΑΓΑΤΣΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ161774 ΠΚ-Α 01:31.20.29

2003ΡΟΜΑΝΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛΥΜΠ73173985 ΠΚ-Α 01:31.53.30

2003ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΟΦΝΙ155879 ΠΚ-Α 01:32.97.31

2003ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ156708 ΠΚ-Α 01:33.00.32

2003ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164353 ΠΚ-Α 01:33.00.33

2003ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΗΡΧΑΛ155610 ΠΚ-Α.34
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΒΛΑΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΩ161079 ΠΚ-Β 01:19.87.1

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ161695 ΠΚ-Β 01:20.47.2

2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162065 ΠΚ-Β 01:22.52.3

2004ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΝΟΑ155546 ΠΚ-Β 01:23.14.4

2004ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ154987 ΠΚ-Β 01:24.41.5

2004ΜΙΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΕΥΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163607 ΠΚ-Β 01:26.23.6

2004ΚΑΓΙΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154988 ΠΚ-Β 01:26.60.7

2004ΜΑΡΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΟΦΠΦ159214 ΠΚ-Β 01:27.14.8

2004ΤΣΑΛΑ ΙΛΒΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160958 ΠΚ-Β 01:27.46.9

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΟΑΤΡΙΠ164925 ΠΚ-Β 01:27.74.10

2004ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΠΑΤΡ155639 ΠΚ-Β 01:28.03.11

2004ΑΡΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156651 ΠΚ-Β 01:28.27.12

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΠΚ-Β 01:28.63.13

2004ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156729 ΠΚ-Β 01:29.14.14

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170624 ΠΚ-Β 01:29.19.15

2004ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164728 ΠΚ-Β 01:30.94.16

2004ΔΡΟΣΑΚΗ ΜΑΡΙΓΙΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160205 ΠΚ-Β 01:31.73.17

2004ΔΡΙΤΣΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ160312 ΠΚ-Β 01:31.95.18

2004ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156627 ΠΚ-Β 01:32.40.19

2004ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157083 ΠΚ-Β 01:32.45.20

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162643 ΠΚ-Β 01:32.51.21

2004ΓΚΙΚΑ-ΜΠΕΛΤΕΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡ ΝΗΡΧΑΛ156751 ΠΚ-Β 01:33.45.22

2004ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΓΣ160140 ΠΚ-Β 01:33.47.23

2004ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157246 ΠΚ-Β 01:33.55.24

2004ΓΟΥΓΑΡΗ ΔΑΝΑΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ161040 ΠΚ-Β 01:33.69.25

2004ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ163633 ΠΚ-Β 01:34.17.26

2004ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ170213 ΠΚ-Β 01:34.64.27

2004ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157213 ΠΚ-Β 01:34.88.28

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 67
Πεμ  09.02.2017  10:40



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155921 ΠΠ-Α 01:13.44.1

2003ΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160325 ΠΠ-Α 01:14.66.2

2003ΣΚΟΥΡΤΗ ΚΛΕΜΕΝΤ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ159311 ΠΠ-Α 01:15.39.3

2003ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155536 ΠΠ-Α 01:15.40.4

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΠΠ-Α 01:17.24.5

2003ΣΤΑΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ162393 ΠΠ-Α 01:17.41.6

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152869 ΠΠ-Α 01:17.49.7

2003ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ154517 ΠΠ-Α 01:17.86.8

2003ΓΙΑΝΝΑΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ155344 ΠΠ-Α 01:17.96.9

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΡΕΘΥΜ153480 ΠΠ-Α 01:18.35.10

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΧ157562 ΠΠ-Α 01:18.58.11

2003ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154190 ΠΠ-Α 01:18.74.12

2003ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΠΙ154325 ΠΠ-Α 01:19.14.13

2003ΚΑΜΗΛΙΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164022 ΠΠ-Α 01:19.22.14

2003ΚΑΡΑΤΖΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ161186 ΠΠ-Α 01:20.18.15

2003ΧΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ153735 ΠΠ-Α 01:20.27.16

2003ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΛΚΥΟΝΗΣ162396 ΠΠ-Α 01:20.36.17

2003ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.158869 ΠΠ-Α 01:20.57.18

2003ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155199 ΠΠ-Α 01:20.66.19

2003ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.147363 ΠΠ-Α 01:22.05.20

2003ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΣΦΠ159864 ΠΠ-Α 01:22.60.21

2003ΜΠΑΜΠΙΤΣΟΥΚ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164149 ΠΠ-Α 01:22.89.22

2003ΒΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ163994 ΠΠ-Α 01:22.92.23

2003ΨΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157214 ΠΠ-Α 01:23.07.24

2003ΚΟΥΜΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΑΘΑΝΑΣ ΚΟΠΙ159365 ΠΠ-Α 01:23.68.25

2003ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΟΛΑΜ153961 ΠΠ-Α 01:24.19.26

2003ΠΑΛΛΟΝΙ ΕΚΤΟΡΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ166559 ΠΠ-Α 01:25.04.27

2003ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ153291 ΠΠ-Α 01:26.49.28

2003ΝΤΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΩ156653 ΠΠ-Α.29
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑ ΝΗΡΧΑΛ160882 ΠΠ-Β 01:15.26.1

2004ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟ157892 ΠΠ-Β 01:16.30.2

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166955 ΠΠ-Β 01:17.55.3

2004ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ161912 ΠΠ-Β 01:20.87.4

2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΠΠ-Β 01:22.58.5

2004ΑΚΑΤΖΕΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157467 ΠΠ-Β 01:23.27.6

2004ΒΟΜΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162910 ΠΠ-Β 01:23.31.7

2004ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157323 ΠΠ-Β 01:23.56.8

2004ΜΕΡΚΟΥΛΕΝΚΟΒ ΔΑΝΙΗΛ ΤΑΟΑΛ156663 ΠΠ-Β 01:24.71.9

2004ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156637 ΠΠ-Β 01:26.11.10

2004ΚΑΛΛΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ166890 ΠΠ-Β 01:26.89.11

2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162066 ΠΠ-Β 01:27.12.12

2004ΜΕΝΗΣ-ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΣΤ NΟΧΙΟΥ160560 ΠΠ-Β 01:27.13.13

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ155630 ΠΠ-Β 01:27.28.14

2004ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.157208 ΠΠ-Β 01:27.39.15

2004ΣΚΕΦΑΛΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156691 ΠΠ-Β 01:27.89.16

2004ΚΟΥΖΟΥΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΤΖΕΙ ΑΝΟΓ156640 ΠΠ-Β 01:28.89.17

2004ΛΑΤΣΩΝΑΣ ΜΑΡΚΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ159710 ΠΠ-Β 01:29.00.18

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΠ-Β 01:29.01.19

2004ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155094 ΠΠ-Β 01:29.06.20

2004ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΗ161358 ΠΠ-Β 01:29.18.21

2004ΡΟΥΣΣΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157855 ΠΠ-Β 01:29.18.22

2004ΜΑΣΑ ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ ΕΟΦΠΦ159796 ΠΠ-Β 01:29.22.23

2004ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ163157 ΠΠ-Β 01:29.28.24

2004ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160131 ΠΠ-Β 01:29.34.25

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΜΟΣΧΟΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΟΠΙ152988 ΠΚ-Α 09:48.13.1

2003ΤΣΑΚΑΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154167 ΠΚ-Α 09:54.53.2

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ154147 ΠΚ-Α 09:56.45.3

2003ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΓΣ156672 ΠΚ-Α 10:20.81.4

2003ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΟΦΠΦ156777 ΠΚ-Α 10:23.00.5

2003ΣΚΕΜΠΙ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156208 ΠΚ-Α 10:27.44.6

2003ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ156779 ΠΚ-Α 10:30.60.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΟΓ156972 ΠΚ-Β 10:09.57.1

2004ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ162357 ΠΚ-Β 10:19.46.2

2004ΚΟΥΡΗ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΥ ΛΗΔΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163612 ΠΚ-Β 10:20.06.3

2004ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΝΙ159933 ΠΚ-Β 10:39.29.4

2004ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΓΣ158779 ΠΚ-Β 10:41.40.5

2004ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΦΟΙΒΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ158267 ΠΚ-Β 10:43.10.6

2004ΒΑΣΙΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ156767 ΠΚ-Β 11:09.86.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154153 ΠΠ-Α 17:12.88.1

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΠΠ-Α 17:28.45.2

2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155522 ΠΠ-Α 18:08.30.3

2003ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΓΣ157499 ΠΠ-Α 18:17.12.4

2003ΦΡΕΤΑΡ ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΠΑΟ155890 ΠΠ-Α 18:26.54.5

2003ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ-ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157101 ΠΠ-Α 18:28.33.6

2003ΚΑΡΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ165280 ΠΠ-Α 18:40.50.7

2003ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ155158 ΠΠ-Α 18:47.65.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ158275 ΠΠ-Β 18:29.74.1

2004ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156706 ΠΠ-Β 19:07.08.2

2004ΤΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ154969 ΠΠ-Β 19:11.80.3

2004ΖΟΥΡΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΗ161594 ΠΠ-Β 19:33.17.4

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑ ΝΗΡΧΑΛ160883 ΠΠ-Β 19:41.27.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ155691 ΠΠ-Α 00:28.06.1

2003ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-Κ ΚΟΑΤΡΙΠ153150 ΠΠ-Α 00:28.47.2

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΠΠ-Α 00:29.69.3

2003ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160123 ΠΠ-Α 00:29.96.4

2003ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΡΓΩ159040 ΠΠ-Α 00:30.09.5

2003ΠΕΠΟΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.147361 ΠΠ-Α 00:30.20.6

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154087 ΠΠ-Α 00:30.43.7

2003ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ152920 ΠΠ-Α 00:30.53.8

2003ΒΑΛΙΑΝΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ152409 ΠΠ-Α 00:30.69.9

2003ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ154526 ΠΠ-Α 00:30.90.10

2003ΜΠΑΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ155655 ΠΠ-Α 00:31.32.11

2003ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ161026 ΠΠ-Α 00:31.41.12

2003ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ153943 ΠΠ-Α 00:31.70.13

2003ΣΑΡΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ148056 ΠΠ-Α 00:31.71.14

2003ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΝΙΚ ΩΚΕΑΝΟΣ157497 ΠΠ-Α 00:31.79.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΠΠ-Β 00:30.75.1

2004ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ156993 ΠΠ-Β 00:30.83.2

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓ NOKΛΜΤ157285 ΠΠ-Β 00:30.98.3

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΠ-Β 00:31.81.4

2004ΚΕΦΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΟΡΜΙΤ ΡΟΔΑΘΛ160243 ΠΠ-Β 00:32.34.5

2004ΦΑΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156101 ΠΠ-Β 00:32.38.6

2004ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ156602 ΠΠ-Β 00:32.55.7

2004ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΑΟ156605 ΠΠ-Β 00:32.55.8

2004ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ160197 ΠΠ-Β 00:33.03.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 ΠΚ-Α 00:28.49.1

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ153787 ΠΚ-Α 00:29.73.2

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ155849 ΠΚ-Α 00:31.05.3

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ153249 ΠΚ-Α 00:31.78.4

2003ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΟΠΦ153288 ΠΚ-Α 00:32.46.5

2003ΞΑΝΘΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154315 ΠΚ-Α 00:32.54.6

2003ΠΟΛΕΜΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΟΦΠΦ170337 ΠΚ-Α 00:32.73.7

2003ΚΕΡΜΑ ΕΡΙΚΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164554 ΠΚ-Α 00:32.83.8

2003ΜΙΛΟ ΕΛΠΙΔΑ ΟΦΝΙ165266 ΠΚ-Α 00:32.86.9

2003ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΟ154197 ΠΚ-Α 00:33.40.10

2003ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154066 ΠΚ-Α 00:33.99.11

2003ΚΩΝΣΤΑ ΗΛΙΑΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153855 ΠΚ-Α 00:34.17.12

2003ΤΑΧΙΡΙ ΤΖΟΥΛΙΑ ΑΝΟΓ158245 ΠΚ-Α 00:34.36.13

2003ΚΙΤΣΑΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΜΙΛΩΝ154138 ΠΚ-Α 00:34.55.14

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΑΟΚΟΛΩΝ154488 ΠΚ-Α 00:34.57.15

2003ΔΙΑΣΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164836 ΠΚ-Α 00:34.64.16

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΠΚ-Α 00:34.87.17

2003ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ156855 ΠΚ-Α 00:34.87.18

2003ΜΑΤΣΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154040 ΠΚ-Α 00:35.00.19

2003ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ NOKOΡΙΝ155656 ΠΚ-Α 00:35.23.20

2003ΚΑΡΒΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ156869 ΠΚ-Α 00:35.48.21

2003ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ-ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΕΙ Σ.Κ.ΡΟΗ155654 ΠΚ-Α 00:35.66.22

2003ΜΑΚΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ154140 ΠΚ-Α 00:35.90.23

2003ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154041 ΠΚ-Α 00:35.92.24

2003ΔΡΙΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ159041 ΠΚ-Α 00:36.04.25

2003ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΑΣΟΝΑΣ168566 ΠΚ-Α 00:36.09.26

2003ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ162288 ΠΚ-Α 00:36.20.27

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ152992 ΠΚ-Α 00:36.25.28

2003ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΑΚΟΒΒ154378 ΠΚ-Α 00:36.29.29

2003ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160358 ΠΚ-Α 00:36.49.30

2003ΡΕΒΙΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ156871 ΠΚ-Α 00:36.67.31

2003ΤΣΙΝΤΖΗΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΙΤΕΑΣ153225 ΠΚ-Α 00:36.80.32

2003ΒΑΛΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ73160690 ΠΚ-Α 00:36.87.33

2003ΜΑΡΓΑΡΗ ΑΘΗΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΓ ΑΝΟΖΑΚ155367 ΠΚ-Α 00:36.98.34

2003ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ155864 ΠΚ-Α 00:37.00.35

2003ΣΥΚΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166808 ΠΚ-Α 00:37.34.36
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73157406 ΠΚ-Α 00:37.36.37

2003ΠΑΝΤΕΡΜΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.159032 ΠΚ-Α 00:37.90.38

2003ΚΟΥΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ159281 ΠΚ-Α.39

2003ΜΠΑΡΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ167357 ΠΚ-Α.40

2003ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΕΛΕΝ ΑΡΓΗΡΑΚ161801 ΠΚ-Α.41
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157060 ΠΚ-Β 00:32.02.1

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157373 ΠΚ-Β 00:32.19.2

2004ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156726 ΠΚ-Β 00:33.21.3

2004ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ155694 ΠΚ-Β 00:33.36.4

2004ΜΠΑΧΛΑΒΑ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160362 ΠΚ-Β 00:33.42.5

2004ΝΤΡΙΝΙΤΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ163339 ΠΚ-Β 00:34.23.6

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160323 ΠΚ-Β 00:34.35.7

2004ΜΠΟΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158363 ΠΚ-Β 00:34.49.8

2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΠΚ-Β 00:34.90.9

2004ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ164253 ΠΚ-Β 00:34.98.10

2004ΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ159310 ΠΚ-Β 00:35.03.11

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΟΠΙ160683 ΠΚ-Β 00:35.35.12

2004ΚΟΛΛΙΩΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΩΝ155817 ΠΚ-Β 00:35.45.13

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158543 ΠΚ-Β 00:35.50.14

2004ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ162151 ΠΚ-Β 00:35.58.15

2004ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156625 ΠΚ-Β 00:35.89.16

2004ΚΟΥΜΑΝΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.170284 ΠΚ-Β 00:36.31.17

2004ΤΡΑΓΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΑΣΟΝΑΣ157400 ΠΚ-Β 00:36.44.18

2004ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΓΣ160140 ΠΚ-Β 00:36.57.19

2004ΚΑΛΥΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167362 ΠΚ-Β 00:36.92.20

2004ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ156683 ΠΚ-Β 00:37.05.21

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162643 ΠΚ-Β 00:37.06.22

2004ΞΥΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΟΦΠΦ157389 ΠΚ-Β 00:37.11.23

2004ΠΗΛΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΑΘΗΝΑΙ ΑΝΟΖΑΚ157131 ΠΚ-Β 00:37.59.24

2004ΒΑΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΚΟΒΒ167200 ΠΚ-Β 00:37.84.25

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΧΑΛ156695 ΠΚ-Β 00:37.86.26

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162642 ΠΚ-Β 00:37.98.27

2004ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΛΑΜ153957 ΠΚ-Β 00:38.02.28

2004ΓΟΝΤΙΚΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΜΙΛΩΝ157728 ΠΚ-Β 00:38.02.29

2004ΙΚΑΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156702 ΠΚ-Β 00:38.10.30

2004ΤΖΑΦΕΡΑΙ ΤΖΟΥΛΙΑ ΠΓΣ158774 ΠΚ-Β 00:38.15.31

2004ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167116 ΠΚ-Β 00:38.29.32

2004ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΑΣΟΝΑΣ156152 ΠΚ-Β 00:38.46.33

2004ΑΡΤΣΙΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157095 ΠΚ-Β 00:38.46.34

2004ΑΙΣΩΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ157128 ΠΚ-Β 00:39.95.35
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΕΜΜΑΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158390 ΠΠ-Α 02:03.51.1

2003ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154153 ΠΠ-Α 02:05.79.2

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ154411 ΠΠ-Α 02:08.04.3

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΠΠ-Α 02:08.65.4

2003ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ153673 ΠΠ-Α 02:09.63.5

2003ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ159235 ΠΠ-Α 02:11.99.6

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΗΡΧΑΛ153383 ΠΠ-Α 02:12.73.7

2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155522 ΠΠ-Α 02:16.14.8

2003ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΓΩ157605 ΠΠ-Α 02:16.62.9

2003ΓΑΒΑΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ153618 ΠΠ-Α 02:16.63.10

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΠΠ-Α 02:17.40.11

2003ΚΑΡΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ165280 ΠΠ-Α 02:17.44.12

2003ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ155331 ΠΠ-Α 02:17.60.13

2003ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ155158 ΠΠ-Α 02:17.81.14

2003ΦΡΕΤΑΡ ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΠΑΟ155890 ΠΠ-Α 02:18.65.15

2003ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΟΦΝΙ154397 ΠΠ-Α 02:18.76.16

2003ΕΛΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156554 ΠΠ-Α 02:18.83.17

2003ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ-ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157101 ΠΠ-Α 02:19.03.18

2003ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163220 ΠΠ-Α 02:19.20.19
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ158275 ΠΠ-Β 02:11.55.1

2004ΑΝΘΡΩΠΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ154056 ΠΠ-Β 02:15.09.2

2004ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ156741 ΠΠ-Β 02:15.89.3

2004ΠΙΤΣΑΚΗΣ-ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΟΣΦΠ155128 ΠΠ-Β 02:20.74.4

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑ ΝΗΡΧΑΛ160883 ΠΠ-Β 02:22.52.5

2004ΑΤΖΙΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ157097 ΠΠ-Β 02:22.70.6

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156748 ΠΠ-Β 02:23.20.7

2004ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165541 ΠΠ-Β 02:23.78.8

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ158240 ΠΠ-Β 02:23.83.9

2004ΤΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ154969 ΠΠ-Β 02:24.42.10

2004ΚΟΥΖΟΥΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΤΖΕΙ ΑΝΟΓ156640 ΠΠ-Β 02:24.60.11

2004ΖΟΥΡΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΗ161594 ΠΠ-Β 02:25.55.12

2004ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162679 ΠΠ-Β 02:25.99.13

2004ΣΠΟΝΤΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ157914 ΠΠ-Β 02:29.39.14
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ153417 ΠΚ-Α 02:14.48.1

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 ΠΚ-Α 02:16.15.2

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ153249 ΠΚ-Α 02:16.65.3

2003ΤΣΑΚΑΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154167 ΠΚ-Α 02:19.24.4

2003ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153351 ΠΚ-Α 02:19.42.5

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΡΓΗΣ153389 ΠΚ-Α 02:20.40.6

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΠΚ-Α 02:21.85.7

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ154147 ΠΚ-Α 02:21.88.8

2003ΡΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ153481 ΠΚ-Α 02:23.12.9

2003ΣΓΟΥΡΔΑ ΣΟΦΙΑ ΟΦΝΙ154449 ΠΚ-Α 02:23.49.10

2003ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΓΣ156672 ΠΚ-Α 02:23.54.11

2003ΜΑΤΣΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154040 ΠΚ-Α 02:24.39.12

2003ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ159305 ΠΚ-Α 02:24.95.13

2003ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΟΦΠΦ156777 ΠΚ-Α 02:25.24.14

2003ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154066 ΠΚ-Α 02:26.38.15

2003ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ156779 ΠΚ-Α 02:27.32.16

2003ΧΑΒΕΝΕΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ163091 ΠΚ-Α 02:28.34.17

2003ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ155695 ΠΚ-Α 02:28.76.18

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΛΙΚΗ ΑΡΓΩ156887 ΠΚ-Α 02:28.93.19

2003ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΕΛΦΠΕΡ158333 ΠΚ-Α 02:29.53.20

2003ΚΟΤΣΑΦΤΗ-ΑΠΕΡΓΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ157442 ΠΚ-Α 02:30.55.21

2003ΤΑΜΠΑΞΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ153742 ΠΚ-Α.22

2003ΤΣΙΩΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ157557 ΠΚ-Α.23

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 24 από 67
Πεμ  09.02.2017  10:40



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ162357 ΠΚ-Β 02:21.70.1

2004ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ156714 ΠΚ-Β 02:23.25.2

2004ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΟΓ156972 ΠΚ-Β 02:23.32.3

2004ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156726 ΠΚ-Β 02:23.38.4

2004ΚΟΥΡΗ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΥ ΛΗΔΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163612 ΠΚ-Β 02:26.76.5

2004ΤΙΡΤΙΓΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ166138 ΠΚ-Β 02:27.65.6

2004ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΓ158247 ΠΚ-Β 02:27.99.7

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΠΚ-Β 02:28.63.8

2004ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164845 ΠΚ-Β 02:28.80.9

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158863 ΠΚ-Β 02:28.98.10

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166106 ΠΚ-Β 02:29.27.11

2004ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΛΩΝ155811 ΠΚ-Β 02:30.54.12

2004ΚΡΙΠΑΡΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΟΒΒ162805 ΠΚ-Β 02:31.11.13

2004ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΓΣ158779 ΠΚ-Β 02:31.13.14

2004ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160257 ΠΚ-Β 02:31.46.15

2004ΣΟΥΚΕΡΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ155940 ΠΚ-Β 02:32.01.16

2004ΑΔΑΜΗ ΦΑΙΔΡΑ ΝΗΡΧΑΛ155604 ΠΚ-Β 02:32.20.17

2004ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ164382 ΠΚ-Β 02:33.08.18

2004ΜΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162486 ΠΚ-Β 02:33.14.19

2004ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΦΟΙΒΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ158267 ΠΚ-Β 02:33.67.20

2004ΒΑΣΙΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ156767 ΠΚ-Β 02:33.82.21

2004ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟ ΠΑΟ161433 ΠΚ-Β 02:34.24.22
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ164757 ΠΠ-Α 02:41.31.1

2003ΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160325 ΠΠ-Α 02:42.17.2

2003ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155536 ΠΠ-Α 02:42.40.3

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ157067 ΠΠ-Α 02:43.45.4

2003ΓΙΑΝΝΑΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ155344 ΠΠ-Α 02:43.86.5

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΠΠ-Α 02:47.26.6

2003ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154190 ΠΠ-Α 02:47.29.7

2003ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ154517 ΠΠ-Α 02:48.05.8

2003ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155199 ΠΠ-Α 02:50.22.9

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΡΕΘΥΜ153480 ΠΠ-Α 02:50.40.10

2003ΣΤΑΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ162393 ΠΠ-Α 02:51.43.11

2003ΧΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ153735 ΠΠ-Α 02:51.78.12

2003ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΣΦΠ159864 ΠΠ-Α 02:56.47.13

2003ΒΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ163994 ΠΠ-Α 02:57.83.14

2003ΜΠΑΜΠΙΤΣΟΥΚ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164149 ΠΠ-Α 02:59.26.15

2003ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΟΛΑΜ153961 ΠΠ-Α 02:59.27.16

2003ΠΑΛΛΟΝΙ ΕΚΤΟΡΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ166559 ΠΠ-Α 02:59.68.17

2003ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.147363 ΠΠ-Α 03:00.07.18

2003ΚΟΥΜΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΑΘΑΝΑΣ ΚΟΠΙ159365 ΠΠ-Α 03:01.73.19

2003ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛΥΜΠ73157398 ΠΠ-Α 03:02.34.20

2003ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΛΚΥΟΝΗΣ162396 ΠΠ-Α.21
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑ ΝΗΡΧΑΛ160882 ΠΠ-Β 02:37.75.1

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166955 ΠΠ-Β 02:41.70.2

2004ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ161912 ΠΠ-Β 02:48.12.3

2004ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟ157892 ΠΠ-Β 02:49.71.4

2004ΑΚΑΤΖΕΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157467 ΠΠ-Β 02:55.98.5

2004ΒΟΜΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162910 ΠΠ-Β 03:01.33.6

2004ΜΕΡΚΟΥΛΕΝΚΟΒ ΔΑΝΙΗΛ ΤΑΟΑΛ156663 ΠΠ-Β 03:02.84.7

2004ΚΑΛΛΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ166890 ΠΠ-Β 03:03.00.8

2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΠΠ-Β 03:05.13.9

2004ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156637 ΠΠ-Β 03:05.16.10

2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162066 ΠΠ-Β 03:06.11.11

2004ΣΚΕΦΑΛΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156691 ΠΠ-Β 03:06.79.12

2004ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157323 ΠΠ-Β 03:07.51.13

2004ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155094 ΠΠ-Β 03:07.85.14

2004ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157094 ΠΠ-Β 03:08.08.15

2004ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160131 ΠΠ-Β 03:08.26.16

2004ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.157208 ΠΠ-Β 03:08.38.17

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΠ-Β 03:09.32.18

2004ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΗ161358 ΠΠ-Β 03:09.35.19

2004ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ155494 ΠΠ-Β 03:10.31.20

2004ΜΕΝΗΣ-ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΣΤ NΟΧΙΟΥ160560 ΠΠ-Β 03:10.39.21

2004ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΓΣ156971 ΠΠ-Β 03:10.51.22

2004ΝΤΡΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ159485 ΠΠ-Β 03:10.63.23

2004ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ163157 ΠΠ-Β 03:11.30.24

2004ΛΑΤΣΩΝΑΣ ΜΑΡΚΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ159710 ΠΠ-Β 03:11.50.25

2004ΦΕΡΙΣΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ155857 ΠΠ-Β 03:11.52.26

2004ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΩ157606 ΠΠ-Β 03:21.62.27
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΣΙΓΑΝΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158253 ΠΚ-Α 02:42.09.1

2003ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155745 ΠΚ-Α 02:48.44.2

2003ΣΑΒΒΙΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ154168 ΠΚ-Α 02:50.93.3

2003ΜΕΙΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ155079 ΠΚ-Α 02:55.47.4

2003ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153290 ΠΚ-Α 02:55.50.5

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΠΚ-Α 02:57.14.6

2003ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162959 ΠΚ-Α 02:59.18.7

2003ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ159283 ΠΚ-Α 02:59.57.8

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΚΟΒΒ153117 ΠΚ-Α 03:00.43.9

2003ΣΑΒΒΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154312 ΠΚ-Α 03:00.81.10

2003ΦΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163619 ΠΚ-Α 03:03.18.11

2003ΤΑΣΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ Σ.Κ.ΡΟΗ160213 ΠΚ-Α 03:03.56.12

2003ΤΣΟΥΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΟ153739 ΠΚ-Α 03:04.05.13

2003ΚΙΜΙΝΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΟΣΦΠ157864 ΠΚ-Α 03:05.78.14

2003ΚΑΙΜΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167337 ΠΚ-Α 03:06.72.15

2003ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΩΝ167212 ΠΚ-Α 03:06.92.16

2003ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ155893 ΠΚ-Α 03:07.18.17

2003ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΧΑΝ159567 ΠΚ-Α 03:08.65.18

2003ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓ ΚΟΑΤΡΙΠ160990 ΠΚ-Α 03:10.18.19

2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ159394 ΠΚ-Α 03:10.33.20

2003ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ154097 ΠΚ-Α 03:12.45.21

2003ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΕΛΕΝ ΑΡΓΗΡΑΚ161801 ΠΚ-Α 03:12.94.22

2003ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΚΛΑΡΙΣΑ ΚΟΠΙ169249 ΠΚ-Α 03:13.11.23

2003ΚΑΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΛΩΝ154137 ΠΚ-Α 03:14.58.24

2003ΚΑΡΑΓΑΤΣΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ161774 ΠΚ-Α 03:20.02.25

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ153516 ΠΚ-Α.26
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΒΛΑΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΩ161079 ΠΚ-Β 02:48.30.1

2004ΜΑΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ160254 ΠΚ-Β 02:51.18.2

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ161695 ΠΚ-Β 02:54.34.3

2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162065 ΠΚ-Β 02:55.29.4

2004ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΝΟΑ155546 ΠΚ-Β 02:58.30.5

2004ΜΙΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΕΥΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163607 ΠΚ-Β 03:00.04.6

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΟΑΤΡΙΠ164925 ΠΚ-Β 03:02.60.7

2004ΤΣΑΛΑ ΙΛΒΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160958 ΠΚ-Β 03:03.37.8

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170624 ΠΚ-Β 03:05.61.9

2004ΚΑΓΙΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154988 ΠΚ-Β 03:06.36.10

2004ΜΑΡΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΟΦΠΦ159214 ΠΚ-Β 03:07.72.11

2004ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΠΑΤΡ155639 ΠΚ-Β 03:08.29.12

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΠΚ-Β 03:08.79.13

2004ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156729 ΠΚ-Β 03:10.84.14

2004ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164728 ΠΚ-Β 03:11.99.15

2004ΔΡΙΤΣΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ160312 ΠΚ-Β 03:12.93.16

2004ΓΚΙΚΑ-ΜΠΕΛΤΕΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡ ΝΗΡΧΑΛ156751 ΠΚ-Β 03:14.97.17

2004ΔΡΟΣΑΚΗ ΜΑΡΙΓΙΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160205 ΠΚ-Β 03:15.19.18

2004ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157213 ΠΚ-Β 03:16.81.19

2004ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156627 ΠΚ-Β 03:18.11.20
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΣΚΟΥΡΤΗ ΚΛΕΜΕΝΤ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ159311 ΠΠ-Α 05:04.08.1

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158200 ΠΠ-Α 05:06.81.2

2003ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155853 ΠΠ-Α 05:11.36.3

2003ΤΟΥΒΛΕΛΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΩΡΙΩΝΑΣ153245 ΠΠ-Α 05:18.03.4

2003ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155921 ΠΠ-Α 05:18.85.5

2003ΜΟΥΣΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ156339 ΠΠ-Α 05:21.76.6

2003ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΓΣ157499 ΠΠ-Α 05:27.88.7

2003ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΟΦΝΙ154397 ΠΠ-Α 05:31.36.8

2003ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ152972 ΠΠ-Α 05:33.41.9

2003ΧΑΣΑΝΙ ΜΑΡΟΥΑΝΟ ΠΓΣ158778 ΠΠ-Α 05:35.64.10

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ152581 ΠΠ-Α 05:43.60.11

2003ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΡΟΝΑΛΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158203 ΠΠ-Α.12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157100 ΠΠ-Β 05:13.53.1

2004ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ155127 ΠΠ-Β 05:31.57.2

2004ΧΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ156747 ΠΠ-Β 05:37.90.3

2004ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156706 ΠΠ-Β 05:38.14.4

2004ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOXAΛΚ157565 ΠΠ-Β 05:38.30.5

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ155630 ΠΠ-Β 05:43.82.6

2004ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΦΗ161354 ΠΠ-Β 05:47.14.7

2004ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165798 ΠΠ-Β 05:48.00.8

2004ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ156596 ΠΠ-Β 05:56.47.9

2004ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162722 ΠΠ-Β 05:57.67.10

2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ155121 ΠΠ-Β 06:00.78.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 31 από 67
Πεμ  09.02.2017  10:40



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΜΟΣΧΟΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΟΠΙ152988 ΠΚ-Α 05:17.32.1

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΠΚ-Α 05:19.68.2

2003ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155077 ΠΚ-Α 05:28.05.3

2003ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ-ΤΣΙΜΑΡΑΤΟΥ ΑΝΔ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154960 ΠΚ-Α 05:33.59.4

2003ΛΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ154395 ΠΚ-Α 05:42.69.5

2003ΤΣΑΚΙΡΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73165581 ΠΚ-Α 05:44.79.6

2003ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΙΛΩΝ154144 ΠΚ-Α 05:50.31.7

2003ΣΚΕΜΠΙ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156208 ΠΚ-Α 05:57.42.8

2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ156228 ΠΚ-Α 06:08.03.9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΚΟΡΡΕ ΕΥΓΕΝΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158862 ΠΚ-Β 05:40.93.1

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΛΥΜΠ73159870 ΠΚ-Β 05:41.33.2

2004ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΝΙ159933 ΠΚ-Β 05:41.35.3

2004ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156794 ΠΚ-Β 05:43.88.4

2004ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ162151 ΠΚ-Β 05:48.58.5

2004ΤΣΟΥΦΛΙΔΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΙΑΣΟΝΑΣ156976 ΠΚ-Β 05:49.75.6

2004ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162509 ΠΚ-Β 05:51.65.7

2004ΑΡΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156651 ΠΚ-Β 05:55.17.8

2004ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157083 ΠΚ-Β 06:08.37.9

2004ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157091 ΠΚ-Β 06:13.74.10

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΧΑΛ156695 ΠΚ-Β 06:13.89.11

2004ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157246 ΠΚ-Β 06:23.30.12

2004ΒΑΡΑΤΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157343 ΠΚ-Β.13
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155921 ΠΠ-Α 00:34.04.1

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152869 ΠΠ-Α 00:34.17.2

2003ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ164757 ΠΠ-Α 00:34.66.3

2003ΓΙΑΝΝΑΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ155344 ΠΠ-Α 00:35.41.4

2003ΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160325 ΠΠ-Α 00:35.42.5

2003ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155536 ΠΠ-Α 00:35.44.6

2003ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.158869 ΠΠ-Α 00:35.44.7

2003ΚΑΜΗΛΙΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164022 ΠΠ-Α 00:35.50.8

2003ΚΑΡΑΤΖΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ161186 ΠΠ-Α 00:35.61.9

2003ΧΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ153735 ΠΠ-Α 00:35.65.10

2003ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ154517 ΠΠ-Α 00:35.66.11

2003ΣΤΑΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ162393 ΠΠ-Α 00:35.84.12

2003ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΣΦΠ159864 ΠΠ-Α 00:35.91.13

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΧ157562 ΠΠ-Α 00:36.56.14

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΡΕΘΥΜ153480 ΠΠ-Α 00:36.64.15

2003ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154190 ΠΠ-Α 00:36.98.16

2003ΨΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157214 ΠΠ-Α 00:37.01.17

2003ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΛΚΥΟΝΗΣ162396 ΠΠ-Α 00:37.11.18

2003ΚΟΥΜΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΑΘΑΝΑΣ ΚΟΠΙ159365 ΠΠ-Α 00:37.23.19

2003ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.147363 ΠΠ-Α 00:37.37.20

2003ΝΤΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΩ156653 ΠΠ-Α.21
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟ157892 ΠΠ-Β 00:33.97.1

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑ ΝΗΡΧΑΛ160882 ΠΠ-Β 00:34.44.2

2004ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162574 ΠΠ-Β 00:36.27.3

2004ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ161912 ΠΠ-Β 00:36.75.4

2004ΜΕΝΗΣ-ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΣΤ NΟΧΙΟΥ160560 ΠΠ-Β 00:37.26.5

2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΠΠ-Β 00:38.10.6

2004ΑΚΑΤΖΕΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157467 ΠΠ-Β 00:38.27.7

2004ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157323 ΠΠ-Β 00:38.53.8

2004ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ163157 ΠΠ-Β 00:38.91.9

2004ΒΟΜΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162910 ΠΠ-Β.10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΜΕΙΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ155079 ΠΚ-Α 00:36.43.1

2003ΣΙΓΑΝΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158253 ΠΚ-Α 00:36.55.2

2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ159394 ΠΚ-Α 00:36.58.3

2003ΚΙΜΙΝΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΟΣΦΠ157864 ΠΚ-Α 00:36.80.4

2003ΑΖΟΥΚΗ ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154320 ΠΚ-Α 00:36.86.5

2003ΣΑΒΒΙΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ154168 ΠΚ-Α 00:37.57.6

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΓΩ156886 ΠΚ-Α 00:37.65.7

2003ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155745 ΠΚ-Α 00:37.87.8

2003ΜΑΤΣΙΩΤΑ ΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171334 ΠΚ-Α 00:38.16.9

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΠΚ-Α 00:38.27.10

2003ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΩΝ167212 ΠΚ-Α 00:38.48.11

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΚΟΒΒ153117 ΠΚ-Α 00:38.51.12

2003ΤΑΣΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ Σ.Κ.ΡΟΗ160213 ΠΚ-Α 00:39.49.13

2003ΚΑΙΜΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167337 ΠΚ-Α 00:39.49.14

2003ΦΕΡΙΣΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ155865 ΠΚ-Α 00:39.61.15

2003ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162959 ΠΚ-Α 00:39.65.16

2003ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓ ΚΟΑΤΡΙΠ160990 ΠΚ-Α 00:39.66.17

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ153516 ΠΚ-Α 00:40.29.18

2003ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ156708 ΠΚ-Α 00:40.36.19

2003ΦΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163619 ΠΚ-Α 00:40.37.20

2003ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172131 ΠΚ-Α 00:40.77.21

2003ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ159283 ΠΚ-Α 00:40.87.22

2003ΤΣΟΥΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΟ153739 ΠΚ-Α 00:40.93.23

2003ΒΟΥΡΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.161904 ΠΚ-Α 00:41.05.24

2003ΚΑΡΑΓΑΤΣΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ161774 ΠΚ-Α 00:41.10.25

2003ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΚΛΑΡΙΣΑ ΚΟΠΙ169249 ΠΚ-Α 00:41.20.26

2003ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ155893 ΠΚ-Α 00:41.26.27

2003ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160358 ΠΚ-Α 00:41.78.28

2003ΚΑΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΛΩΝ154137 ΠΚ-Α 00:41.80.29

2003ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΟΦΝΙ155879 ΠΚ-Α 00:41.87.30

2003ΣΤΑΝ ΠΕΤΡΟΝΕΛΑ ΑΡΓΗΣ166130 ΠΚ-Α 00:42.83.31

2003ΦΩΚΑ ΑΝΤΡΕΑ NOKOΡΙΝ158293 ΠΚ-Α 00:42.87.32

2003ΦΕΚΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ167603 ΠΚ-Α 00:42.92.33

2003ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΕΛΕΝ ΑΡΓΗΡΑΚ161801 ΠΚ-Α 00:42.95.34

2003ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164353 ΠΚ-Α 00:43.00.35

2003ΚΟΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ160987 ΠΚ-Α.36
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΜΟΥΓΙΟΛΛΑΡΙ ΦΕΝΤΡΑ ΚΟΠΙ168865 ΠΚ-Α.37

2003ΔΡΙΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ159041 ΠΚ-Α.38
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΚΟΡΡΕ ΕΥΓΕΝΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158862 ΠΚ-Β 00:37.39.1

2004ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ154987 ΠΚ-Β 00:37.50.2

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ161695 ΠΚ-Β 00:37.59.3

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158863 ΠΚ-Β 00:38.09.4

2004ΒΛΑΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΩ161079 ΠΚ-Β 00:38.39.5

2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162065 ΠΚ-Β 00:39.03.6

2004ΚΑΓΙΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154988 ΠΚ-Β 00:39.13.7

2004ΜΙΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΕΥΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163607 ΠΚ-Β 00:39.17.8

2004ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΝΟΑ155546 ΠΚ-Β 00:39.44.9

2004ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΠΑΤΡ155639 ΠΚ-Β 00:39.58.10

2004ΜΑΡΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΟΦΠΦ159214 ΠΚ-Β 00:39.83.11

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΟΑΤΡΙΠ164925 ΠΚ-Β 00:40.28.12

2004ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164728 ΠΚ-Β 00:40.47.13

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΠΚ-Β 00:41.14.14

2004ΤΣΑΛΑ ΙΛΒΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160958 ΠΚ-Β 00:41.22.15

2004ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156729 ΠΚ-Β 00:41.63.16

2004ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ156683 ΠΚ-Β 00:41.82.17

2004ΔΡΙΤΣΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ160312 ΠΚ-Β 00:42.07.18

2004ΔΡΟΣΑΚΗ ΜΑΡΙΓΙΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160205 ΠΚ-Β 00:42.09.19

2004ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟ ΠΑΟ161433 ΠΚ-Β 00:42.18.20

2004ΓΟΥΓΑΡΗ ΔΑΝΑΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ161040 ΠΚ-Β 00:42.28.21

2004ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ170213 ΠΚ-Β 00:42.49.22

2004ΤΡΟΧΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ156834 ΠΚ-Β 00:42.71.23

2004ΓΚΙΚΑ-ΜΠΕΛΤΕΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡ ΝΗΡΧΑΛ156751 ΠΚ-Β 00:42.82.24

2004ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΓΣ160140 ΠΚ-Β 00:42.83.25

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162643 ΠΚ-Β 00:42.84.26

2004ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΝΝΕΤ ΕΛΕΣΑ ΠΑΟ165813 ΠΚ-Β 00:43.08.27

2004ΤΡΑΓΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΑΣΟΝΑΣ157400 ΠΚ-Β 00:43.11.28

2004ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ163633 ΠΚ-Β 00:43.16.29

2004ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175205 ΠΚ-Β 00:43.34.30

2004ΜΠΙΤΣΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170025 ΠΚ-Β 00:43.34.31

2004ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157213 ΠΚ-Β 00:43.36.32

2004ΓΚΟΥΒΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ157363 ΠΚ-Β 00:43.53.33

2004ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156627 ΠΚ-Β 00:43.96.34

2004ΚΥΤΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΑΟΚΟΛΩΝ157063 ΠΚ-Β 00:44.00.35

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170624 ΠΚ-Β.36
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΕΜΜΑΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158390 ΠΠ-Α 00:56.99.1

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ154411 ΠΠ-Α 00:58.28.2

2003ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-Κ ΚΟΑΤΡΙΠ153150 ΠΠ-Α 00:58.57.3

2003ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ153673 ΠΠ-Α 00:59.26.4

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΠΠ-Α 00:59.93.5

2003ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ159235 ΠΠ-Α 01:00.87.6

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΗΡΧΑΛ153383 ΠΠ-Α 01:01.00.7

2003ΠΕΠΟΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.147361 ΠΠ-Α 01:01.15.8

2003ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΠΙ154325 ΠΠ-Α 01:02.40.9

2003ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ152920 ΠΠ-Α 01:02.51.10

2003ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ155120 ΠΠ-Α 01:02.75.11

2003ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163220 ΠΠ-Α 01:02.81.12

2003ΓΑΒΑΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ153618 ΠΠ-Α 01:03.04.13

2003ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ157792 ΠΠ-Α 01:03.30.14

2003ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΓΩ157605 ΠΠ-Α 01:03.42.15

2003ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΝΙ154409 ΠΠ-Α 01:03.47.16

2003ΕΛΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156554 ΠΠ-Α 01:03.50.17

2003ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ152972 ΠΠ-Α 01:03.79.18

2003ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ155331 ΠΠ-Α 01:04.07.19

2003ΑΝΔΡΕΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΓ167618 ΠΠ-Α 01:04.18.20

2003ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΝΙ153531 ΠΠ-Α 01:04.43.21

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΧ157562 ΠΠ-Α 01:04.69.22
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓ NOKΛΜΤ157285 ΠΠ-Β 01:00.85.1

2004ΛΑΖΑΡΕΝΚΟ ΙΟΝ ΤΑΟΑΛ167866 ΠΠ-Β 01:01.28.2

2004ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ156741 ΠΠ-Β 01:02.05.3

2004ΑΝΘΡΩΠΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ154056 ΠΠ-Β 01:03.77.4

2004ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ156993 ΠΠ-Β 01:04.26.5

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ158240 ΠΠ-Β 01:04.59.6

2004ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.161530 ΠΠ-Β 01:04.63.7

2004ΓΙΟΚΑΡΗΣ ΤΙΜΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158377 ΠΠ-Β 01:05.00.8

2004ΑΤΖΙΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ157097 ΠΠ-Β 01:05.03.9

2004ΚΩΝΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ155763 ΠΠ-Β 01:05.11.10

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156748 ΠΠ-Β 01:05.61.11

2004ΠΙΤΣΑΚΗΣ-ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΟΣΦΠ155128 ΠΠ-Β 01:05.62.12

2004ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝ ΟΣΦΠ166272 ΠΠ-Β 01:06.45.13

2004ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΑΟ156605 ΠΠ-Β 01:06.51.14

2004ΧΑΡΙΑΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ163088 ΠΠ-Β 01:06.55.15

2004ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165541 ΠΠ-Β 01:06.79.16

2004ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156977 ΠΠ-Β 01:06.96.17

2004ΝΤΑΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156771 ΠΠ-Β 01:06.96.18

2004ΝΟΥΣΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΓΣ158692 ΠΠ-Β 01:07.01.19

2004ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162574 ΠΠ-Β.20
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΠΚ-Α 01:01.13.1

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ153787 ΠΚ-Α 01:01.64.2

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ153417 ΠΚ-Α 01:02.13.3

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 ΠΚ-Α 01:02.62.4

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ154608 ΠΚ-Α 01:03.00.5

2003ΤΑΜΠΑΞΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ153742 ΠΚ-Α 01:03.23.6

2003ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153351 ΠΚ-Α 01:04.39.7

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΠΚ-Α 01:05.07.8

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΠΚ-Α 01:06.04.9

2003ΣΓΟΥΡΔΑ ΣΟΦΙΑ ΟΦΝΙ154449 ΠΚ-Α 01:06.77.10

2003ΜΙΛΟ ΕΛΠΙΔΑ ΟΦΝΙ165266 ΠΚ-Α 01:07.32.11

2003ΡΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ153481 ΠΚ-Α 01:07.33.12

2003ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ155695 ΠΚ-Α 01:07.36.13

2003ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ159305 ΠΚ-Α 01:07.41.14

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΠΚ-Α 01:07.57.15

2003ΑΛΙΕΒΑ ΛΙΛΙΑΝΑ ΑΝΟΓ157014 ΠΚ-Α 01:07.87.16

2003ΛΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΛΩΝ154139 ΠΚ-Α 01:07.92.17

2003ΚΙΤΣΑΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΜΙΛΩΝ154138 ΠΚ-Α 01:08.22.18

2003ΧΑΒΕΝΕΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ163091 ΠΚ-Α 01:08.28.19

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΛΙΚΗ ΑΡΓΩ156887 ΠΚ-Α 01:08.49.20

2003ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΕΛΦΠΕΡ158333 ΠΚ-Α 01:08.76.21

2003ΚΟΤΣΑΦΤΗ-ΑΠΕΡΓΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ157442 ΠΚ-Α 01:08.84.22

2003ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154041 ΠΚ-Α 01:08.88.23

2003ΡΟΜΑΝΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛΥΜΠ73173985 ΠΚ-Α 01:09.89.24

2003ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167467 ΠΚ-Α 01:09.97.25

2003ΚΟΥΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ159281 ΠΚ-Α 01:09.98.26

2003ΤΣΙΩΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ157557 ΠΚ-Α.27
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ156714 ΠΚ-Β 01:04.74.1

2004ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154272 ΠΚ-Β 01:05.47.2

2004ΤΙΡΤΙΓΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NOXAΛΚ166138 ΠΚ-Β 01:06.20.3

2004ΠΕΡΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΧΑΝ159656 ΠΚ-Β 01:06.87.4

2004ΝΤΡΙΝΙΤΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ163339 ΠΚ-Β 01:08.03.5

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΟΠΙ160683 ΠΚ-Β 01:08.19.6

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166106 ΠΚ-Β 01:08.90.7

2004ΚΡΙΠΑΡΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΟΒΒ162805 ΠΚ-Β 01:08.92.8

2004ΣΟΥΚΕΡΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ155940 ΠΚ-Β 01:09.06.9

2004ΜΠΑΤΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΝΑΤΑΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ159676 ΠΚ-Β 01:09.16.10

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160323 ΠΚ-Β 01:09.51.11

2004ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΓ158247 ΠΚ-Β 01:09.52.12

2004ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164845 ΠΚ-Β 01:10.00.13

2004ΑΔΑΜΗ ΦΑΙΔΡΑ ΝΗΡΧΑΛ155604 ΠΚ-Β 01:10.06.14

2004ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160257 ΠΚ-Β 01:10.07.15

2004ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156625 ΠΚ-Β 01:10.18.16

2004ΞΥΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΟΦΠΦ157389 ΠΚ-Β 01:10.47.17

2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΠΚ-Β 01:10.54.18

2004ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΛΩΝ155811 ΠΚ-Β 01:10.62.19

2004ΜΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162486 ΠΚ-Β 01:10.97.20

2004ΠΙΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ160319 ΠΚ-Β 01:11.01.21

2004ΤΣΑΚΕΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ163044 ΠΚ-Β 01:11.01.22

2004ΚΑΤΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163613 ΠΚ-Β 01:11.12.23

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157212 ΠΚ-Β 01:11.30.24

2004ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157091 ΠΚ-Β 01:11.50.25
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΜΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΟΛΑΜ147335 ΠΠ-Α 02:23.39.1

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158200 ΠΠ-Α 02:25.02.2

2003ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160123 ΠΠ-Α 02:25.54.3

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΠΠ-Α 02:26.50.4

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ157067 ΠΠ-Α 02:27.85.5

2003ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ153943 ΠΠ-Α 02:35.65.6

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ152581 ΠΠ-Α 02:37.28.7

2003ΠΡΕΒΕΝΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154321 ΠΠ-Α 02:39.68.8

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154087 ΠΠ-Α 02:40.05.9

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΟΠΙ155750 ΠΠ-Α 02:40.22.10

2003ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ154408 ΠΠ-Α 02:43.17.11

2003ΣΥΚΑΛΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154165 ΠΠ-Α 02:44.74.12

2003ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159902 ΠΠ-Α 02:45.05.13
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ155127 ΠΠ-Β 02:37.72.1

2004ΦΙΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ155690 ΠΠ-Β 02:38.44.2

2004ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ156596 ΠΠ-Β 02:44.89.3

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΠ-Β 02:47.16.4

2004ΤΣΑΓΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157421 ΠΠ-Β 02:47.19.5

2004ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΦΗ161354 ΠΠ-Β 02:47.29.6

2004ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΛΥΜΠ73157411 ΠΠ-Β 02:50.45.7

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟ ΩΡΙΩΝΑΣ161921 ΠΠ-Β 02:52.09.8

2004ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157073 ΠΠ-Β 02:52.81.9

2004ΝΑΣΤΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157085 ΠΠ-Β 02:54.50.10

2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ155121 ΠΠ-Β 02:55.43.11

2004ΧΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ156747 ΠΠ-Β 02:57.58.12

2004ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ155622 ΠΠ-Β 03:02.29.13

2004ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155039 ΠΠ-Β 03:02.88.14

2004ΣΑΝΤΖΗΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161335 ΠΠ-Β.15
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 ΠΚ-Α 02:19.89.1

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΠΚ-Α 02:30.46.2

2003ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ-ΤΣΙΜΑΡΑΤΟΥ ΑΝΔ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154960 ΠΚ-Α 02:36.75.3

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΥΜΠ73155950 ΠΚ-Α 02:38.00.4

2003ΛΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ154395 ΠΚ-Α 02:42.03.5

2003ΚΕΡΜΑ ΕΡΙΚΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164554 ΠΚ-Α 02:42.06.6

2003ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΙΛΩΝ154144 ΠΚ-Α 02:46.01.7

2003ΞΑΝΘΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154315 ΠΚ-Α 02:48.93.8

2003ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73157406 ΠΚ-Α 02:58.84.9

2003ΔΙΑΣΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164836 ΠΚ-Α 03:00.49.10

2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ156228 ΠΚ-Α 03:08.92.11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΜΠΑΧΛΑΒΑ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160362 ΠΚ-Β 02:45.18.1

2004ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156794 ΠΚ-Β 02:45.49.2

2004ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ155694 ΠΚ-Β 02:48.24.3

2004ΤΣΟΥΦΛΙΔΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΙΑΣΟΝΑΣ156976 ΠΚ-Β 02:49.80.4

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΛΥΜΠ73159870 ΠΚ-Β 02:50.40.5

2004ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162509 ΠΚ-Β 02:52.14.6

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157060 ΠΚ-Β 02:56.28.7

2004ΚΟΛΛΙΩΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΩΝ155817 ΠΚ-Β 03:05.48.8

2004ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ164253 ΠΚ-Β 03:06.45.9

2004ΑΡΤΣΙΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157095 ΠΚ-Β 03:10.02.10

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162642 ΠΚ-Β 03:12.12.11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΚΑΧΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΧΑΝ154669 ΠΠ-Α 01:05.90.1

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ155747 ΠΠ-Α 01:07.52.2

2003ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155853 ΠΠ-Α 01:08.95.3

2003ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ NOXAΛΚ155761 ΠΠ-Α 01:09.68.4

2003ΒΛΑΣΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ152579 ΠΠ-Α 01:09.82.5

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152874 ΠΠ-Α 01:10.74.6

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167293 ΠΠ-Α 01:10.95.7

2003ΒΡΑΠΙ ΑΡΟΝ ΑΟΚΟΛΩΝ169033 ΠΠ-Α 01:12.13.8

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ164788 ΠΠ-Α 01:12.24.9

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157739 ΠΠ-Α 01:12.60.10

2003ΑΝΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΩ157440 ΠΠ-Α 01:12.79.11

2003ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154164 ΠΠ-Α 01:12.90.12

2003ΚΟΥΠΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ154227 ΠΠ-Α 01:13.76.13

2003ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ158548 ΠΠ-Α 01:13.90.14

2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ153293 ΠΠ-Α 01:13.95.15

2003ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.154604 ΠΠ-Α 01:14.16.16

2003ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ155858 ΠΠ-Α 01:14.20.17

2003ΔΙΑΚΟΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ156961 ΠΠ-Α 01:14.28.18

2003ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163627 ΠΠ-Α 01:14.37.19

2003ΓΚΑΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155609 ΠΠ-Α 01:14.54.20

2003ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154328 ΠΠ-Α 01:14.60.21

2003ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΟΛΑΜ153950 ΠΠ-Α 01:14.73.22

2003ΨΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157214 ΠΠ-Α 01:14.86.23

2003ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ NOXAΛΚ153549 ΠΠ-Α 01:15.16.24

2003ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155746 ΠΠ-Α 01:15.56.25

2003ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΧΑΝ162769 ΠΠ-Α 01:17.10.26

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 47 από 67
Πεμ  09.02.2017  10:40



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ158275 ΠΠ-Β 01:09.34.1

2004ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ160361 ΠΠ-Β 01:10.60.2

2004ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΦ Σ.Κ.ΡΟΗ159882 ΠΠ-Β 01:12.11.3

2004ΚΑΨΟΚΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ157867 ΠΠ-Β 01:12.30.4

2004ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ156602 ΠΠ-Β 01:13.78.5

2004ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ157583 ΠΠ-Β 01:14.59.6

2004ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ158864 ΠΠ-Β 01:14.62.7

2004ΦΟΡΤΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ156760 ΠΠ-Β 01:14.82.8

2004ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163055 ΠΠ-Β 01:15.58.9

2004ΜΑΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗ-ΑΝΤΟΝΙΟ ΠΓΣ158687 ΠΠ-Β 01:15.96.10

2004ΣΕΧΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΗΡΧΑΛ155323 ΠΠ-Β 01:16.57.11

2004ΚΑΦΦΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ160206 ΠΠ-Β 01:17.48.12

2004ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166230 ΠΠ-Β 01:18.53.13

2004ΖΟΥΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ165368 ΠΠ-Β 01:18.59.14

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΗΡΧΑΛ155336 ΠΠ-Β.15
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ154343 ΠΚ-Α 01:07.23.1

2003ΚΑΡΥΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158367 ΠΚ-Α 01:11.04.2

2003ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ-ΦΟΥΡΛΑ ΜΥΡΤ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ147847 ΠΚ-Α 01:13.57.3

2003ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΟ154197 ΠΚ-Α 01:13.61.4

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ162811 ΠΚ-Α 01:13.73.5

2003ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154166 ΠΚ-Α 01:14.71.6

2003ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΟΧΑΝ154370 ΠΚ-Α 01:15.05.7

2003ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΘΙΑ ΠΓΣ154452 ΠΚ-Α 01:15.15.8

2003ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ159345 ΠΚ-Α 01:15.53.9

2003ΚΩΝΣΤΙΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟ155188 ΠΚ-Α 01:15.59.10

2003ΔΡΟΥΛΙΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157219 ΠΚ-Α 01:15.61.11

2003ΠΟΛΕΜΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΟΦΠΦ170337 ΠΚ-Α 01:16.07.12

2003ΑΣΛΑΝΙΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156685 ΠΚ-Α 01:16.27.13

2003ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ153515 ΠΚ-Α 01:16.82.14

2003ΠΡΙΤΣΕΠΙ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156684 ΠΚ-Α 01:16.98.15

2003ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ154021 ΠΚ-Α 01:18.02.16

2003ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ155812 ΠΚ-Α 01:18.31.17

2003ΜΑΤΖΟΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΧΑΝ159904 ΠΚ-Α 01:19.50.18

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ154146 ΠΚ-Α 01:19.58.19

2003ΦΕΡΙΣΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ155865 ΠΚ-Α 01:19.60.20

2003ΒΕΡΒΕΡΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ156507 ΠΚ-Α 01:19.63.21

2003ΛΟΥΚΗΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΝΙ153973 ΠΚ-Α 01:19.78.22

2003ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163620 ΠΚ-Α 01:19.79.23

2003ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΧΑΝ158028 ΠΚ-Α 01:20.10.24

2003ΚΟΤΤΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ153254 ΠΚ-Α 01:20.68.25

2003ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΗΡΧΑΛ155610 ΠΚ-Α 01:20.87.26

2003ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ160098 ΠΚ-Α 01:20.95.27

2003ΚΑΦΤΑΝΗ ΔΑΝΑΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155735 ΠΚ-Α 01:21.63.28

2003ΜΟΥΤΑΚΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ156775 ΠΚ-Α 01:21.68.29

2003ΓΡΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158670 ΠΚ-Α.30

2003ΜΑΚΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ154140 ΠΚ-Α.31
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/2/2017 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΤΗΓΑΝΕΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΡΓΗΣ162126 ΠΚ-Β 01:12.22.1

2004ΣΑΡΡΑ ΑΘΗΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ156656 ΠΚ-Β 01:12.51.2

2004ΜΑΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ160254 ΠΚ-Β 01:14.47.3

2004ΚΑΛΜΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157268 ΠΚ-Β 01:15.09.4

2004ΖΥΜΑΤΟΥΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156727 ΠΚ-Β 01:15.47.5

2004ΤΖΑΜΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΟΠΦ156980 ΠΚ-Β 01:17.03.6

2004ΚΟΚΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165372 ΠΚ-Β 01:17.07.7

2004ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ167555 ΠΚ-Β 01:17.17.8

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΑ ΕΥΦΗΜΙΑ-ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ156738 ΠΚ-Β 01:17.68.9

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160326 ΠΚ-Β 01:18.05.10

2004ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΟΧΑΝ157125 ΠΚ-Β 01:19.00.11

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157375 ΠΚ-Β 01:19.19.12

2004ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΓΣ158696 ΠΚ-Β 01:19.88.13

2004ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167121 ΠΚ-Β 01:20.39.14

2004ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΙΛΩΝ157485 ΠΚ-Β 01:21.07.15

2004ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ158241 ΠΚ-Β 01:21.12.16

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160324 ΠΚ-Β 01:21.22.17

2004ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162297 ΠΚ-Β 01:21.62.18

2004ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155201 ΠΚ-Β 01:21.75.19

2004ΤΟΣΚΑ ΔΑΝΑΗ ΟΦΝΙ161578 ΠΚ-Β 01:21.85.20

2004ΚΡΙΤΣΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160126 ΠΚ-Β 01:21.99.21

2004ΚΟΥΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΖΑΚ166282 ΠΚ-Β 01:22.44.22

2004ΜΑΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157052 ΠΚ-Β 01:22.80.23

2004ΚΑΤΡΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160590 ΠΚ-Β 01:23.16.24

2004ΚΟΝΤΑΡΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161365 ΠΚ-Β 01:23.41.25

2004ΛΑΓΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ158361 ΠΚ-Β 01:23.59.26

2004ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ165725 ΠΚ-Β 01:23.63.27

2004ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167116 ΠΚ-Β 01:23.81.28

2004ΚΟΥΜΑΝΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.170284 ΠΚ-Β 01:23.85.29

2004ΤΖΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160544 ΠΚ-Β 01:23.86.30

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΧΑΛ156696 ΠΚ-Β 01:24.03.31
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ154343 ΠΚ-Α 00:31.74.1

2003ΚΑΡΥΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158367 ΠΚ-Α 00:31.91.2

2003ΑΖΟΥΚΗ ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154320 ΠΚ-Α 00:33.28.3

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ154608 ΠΚ-Α 00:33.61.4

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ162811 ΠΚ-Α 00:33.71.5

2003ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΟ154197 ΠΚ-Α 00:33.87.6

2003ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ-ΦΟΥΡΛΑ ΜΥΡΤ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ147847 ΠΚ-Α 00:34.28.7

2003ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154166 ΠΚ-Α 00:34.70.8

2003ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΘΙΑ ΠΓΣ154452 ΠΚ-Α 00:34.77.9

2003ΠΟΛΕΜΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΟΦΠΦ170337 ΠΚ-Α 00:34.84.10

2003ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ153515 ΠΚ-Α 00:34.87.11

2003ΔΡΟΥΛΙΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157219 ΠΚ-Α 00:34.95.12

2003ΑΣΛΑΝΙΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156685 ΠΚ-Α 00:35.16.13

2003ΚΩΝΣΤΙΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟ155188 ΠΚ-Α 00:35.17.14

2003ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ159345 ΠΚ-Α 00:35.18.15

2003ΜΑΚΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ154140 ΠΚ-Α 00:35.49.16

2003ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ154021 ΠΚ-Α 00:35.50.17

2003ΦΕΡΙΣΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ155865 ΠΚ-Α 00:35.56.18

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΓΩ156886 ΠΚ-Α 00:35.65.19

2003ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163620 ΠΚ-Α 00:35.88.20

2003ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΟΧΑΝ154370 ΠΚ-Α 00:35.95.21

2003ΜΑΤΖΟΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΧΑΝ159904 ΠΚ-Α 00:36.16.22

2003ΒΕΡΒΕΡΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ156507 ΠΚ-Α 00:36.36.23

2003ΚΟΤΤΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ153254 ΠΚ-Α 00:36.61.24

2003ΚΑΦΤΑΝΗ ΔΑΝΑΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155735 ΠΚ-Α 00:36.67.25

2003ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ155812 ΠΚ-Α 00:36.78.26

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΠΚ-Α 00:36.79.27

2003ΡΕΒΙΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ156871 ΠΚ-Α 00:36.79.28

2003ΛΟΥΚΗΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΝΙ153973 ΠΚ-Α 00:36.80.29

2003ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΜ.ΚΟΛ.ΥΔΡ160098 ΠΚ-Α 00:36.82.30

2003ΚΑΡΒΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ156869 ΠΚ-Α 00:36.89.31

2003ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΑΣΟΝΑΣ168566 ΠΚ-Α 00:36.94.32

2003ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΗΡΧΑΛ155610 ΠΚ-Α 00:37.06.33

2003ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΧΑΝ158028 ΠΚ-Α 00:37.22.34

2003ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167467 ΠΚ-Α 00:37.24.35

2003ΜΟΥΤΑΚΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ156775 ΠΚ-Α 00:37.38.36
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΕΛΦΠΕΡ158333 ΠΚ-Α 00:37.62.37

2003ΚΑΡΚΑΤΣΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166768 ΠΚ-Α 00:37.74.38

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ154146 ΠΚ-Α 00:37.78.39

2003ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ-ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΕΙ Σ.Κ.ΡΟΗ155654 ΠΚ-Α 00:38.08.40

2003ΓΡΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158670 ΠΚ-Α.41

2003ΠΡΙΤΣΕΠΙ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156684 ΠΚ-Α.42

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΠΚ-Α.43

2003ΜΠΑΡΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ167357 ΠΚ-Α.44
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΣΑΡΡΑ ΑΘΗΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ156656 ΠΚ-Β 00:33.97.1

2004ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ167555 ΠΚ-Β 00:34.95.2

2004ΤΗΓΑΝΕΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΡΓΗΣ162126 ΠΚ-Β 00:35.21.3

2004ΖΥΜΑΤΟΥΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156727 ΠΚ-Β 00:35.22.4

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157375 ΠΚ-Β 00:35.51.5

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΑ ΕΥΦΗΜΙΑ-ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ156738 ΠΚ-Β 00:35.67.6

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160326 ΠΚ-Β 00:35.86.7

2004ΚΟΚΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165372 ΠΚ-Β 00:36.00.8

2004ΚΑΤΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163613 ΠΚ-Β 00:36.38.9

2004ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΟΧΑΝ157125 ΠΚ-Β 00:36.41.10

2004ΤΖΑΜΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΟΠΦ156980 ΠΚ-Β 00:36.46.11

2004ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167121 ΠΚ-Β 00:36.66.12

2004ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ158241 ΠΚ-Β 00:36.84.13

2004ΚΑΛΜΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157268 ΠΚ-Β 00:36.95.14

2004ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΓΣ158696 ΠΚ-Β 00:37.05.15

2004ΜΑΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157052 ΠΚ-Β 00:37.06.16

2004ΚΡΙΤΣΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160126 ΠΚ-Β 00:37.21.17

2004ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162297 ΠΚ-Β 00:37.35.18

2004ΚΟΥΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΖΑΚ166282 ΠΚ-Β 00:37.39.19

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160324 ΠΚ-Β 00:37.64.20

2004ΚΟΥΜΑΝΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.170284 ΠΚ-Β 00:37.64.21

2004ΤΟΣΚΑ ΔΑΝΑΗ ΟΦΝΙ161578 ΠΚ-Β 00:37.70.22

2004ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167116 ΠΚ-Β 00:38.10.23

2004ΚΑΤΡΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160590 ΠΚ-Β 00:38.13.24

2004ΓΟΝΤΙΚΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΜΙΛΩΝ157728 ΠΚ-Β 00:38.17.25

2004ΤΖΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160544 ΠΚ-Β 00:38.21.26

2004ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155201 ΠΚ-Β 00:38.30.27

2004ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ165725 ΠΚ-Β 00:38.32.28

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΧΑΛ156696 ΠΚ-Β 00:38.53.29

2004ΛΑΓΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ158361 ΠΚ-Β 00:38.81.30
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ155747 ΠΠ-Α 00:31.40.1

2003ΒΛΑΣΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ152579 ΠΠ-Α 00:31.76.2

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152874 ΠΠ-Α 00:31.89.3

2003ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ NOXAΛΚ155761 ΠΠ-Α 00:32.40.4

2003ΒΡΑΠΙ ΑΡΟΝ ΑΟΚΟΛΩΝ169033 ΠΠ-Α 00:32.88.5

2003ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154164 ΠΠ-Α 00:33.00.6

2003ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ155858 ΠΠ-Α 00:33.14.7

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167293 ΠΠ-Α 00:33.36.8

2003ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ NOXAΛΚ153549 ΠΠ-Α 00:33.46.9

2003ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΝΙ154409 ΠΠ-Α 00:33.95.10

2003ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΧΑΝ162769 ΠΠ-Α 00:34.04.11

2003ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163627 ΠΠ-Α 00:34.06.12

2003ΓΚΑΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155609 ΠΠ-Α 00:34.21.13

2003ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.154604 ΠΠ-Α 00:34.25.14
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΛΑΖΑΡΕΝΚΟ ΙΟΝ ΤΑΟΑΛ167866 ΠΠ-Β 00:32.07.1

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΗΡΧΑΛ155336 ΠΠ-Β 00:33.70.2

2004ΚΑΨΟΚΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ157867 ΠΠ-Β 00:34.17.3

2004ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166230 ΠΠ-Β 00:34.36.4

2004ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ156602 ΠΠ-Β 00:34.53.5

2004ΝΤΑΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156771 ΠΠ-Β 00:34.55.6

2004ΦΟΡΤΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ156760 ΠΠ-Β 00:35.04.7

2004ΜΑΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗ-ΑΝΤΟΝΙΟ ΠΓΣ158687 ΠΠ-Β 00:35.41.8

2004ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΛΥΜΠ73157411 ΠΠ-Β 00:35.60.9

2004ΚΩΝΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ155763 ΠΠ-Β 00:35.87.10

2004ΜΑΤΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ156525 ΠΠ-Β 00:35.93.11

2004ΚΑΦΦΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ160206 ΠΠ-Β 00:36.00.12

2004ΣΕΧΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΗΡΧΑΛ155323 ΠΠ-Β 00:36.09.13

2004ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ157583 ΠΠ-Β 00:36.10.14

2004ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.161530 ΠΠ-Β 00:36.12.15

2004ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163055 ΠΠ-Β.16
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΜΟΣΧΟΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΟΠΙ152988 ΠΚ-Α 02:30.47.1

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΠΚ-Α 02:32.80.2

2003ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155077 ΠΚ-Α 02:33.15.3

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ155849 ΠΚ-Α 02:38.00.4

2003ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153290 ΠΚ-Α 02:39.20.5

2003ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ-ΤΣΙΜΑΡΑΤΟΥ ΑΝΔ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154960 ΠΚ-Α 02:42.15.6

2003ΣΑΒΒΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154312 ΠΚ-Α 02:45.42.7

2003ΡΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ153481 ΠΚ-Α 02:47.57.8

2003ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΧΑΝ159567 ΠΚ-Α 02:48.11.9

2003ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154066 ΠΚ-Α 02:49.73.10

2003ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73157406 ΠΚ-Α 02:51.84.11

2003ΤΣΙΩΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ157557 ΠΚ-Α.12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΚΟΡΡΕ ΕΥΓΕΝΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158862 ΠΚ-Β 02:39.75.1

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΠΚ-Β 02:42.13.2

2004ΒΑΡΑΤΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157343 ΠΚ-Β 02:42.66.3

2004ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ154987 ΠΚ-Β 02:43.34.4

2004ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ162151 ΠΚ-Β 02:44.54.5

2004ΠΕΡΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΧΑΝ159656 ΠΚ-Β 02:45.59.6

2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΠΚ-Β 02:46.60.7

2004ΑΡΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156651 ΠΚ-Β 02:49.48.8

2004ΜΠΑΤΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΝΑΤΑΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ159676 ΠΚ-Β 02:52.46.9

2004ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157083 ΠΚ-Β 02:54.34.10

2004ΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ159310 ΠΚ-Β 02:55.23.11

2004ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157091 ΠΚ-Β 02:55.67.12

2004ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156625 ΠΚ-Β 02:56.22.13

2004ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΙΛΩΝ157485 ΠΚ-Β 02:57.00.14

2004ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157246 ΠΚ-Β 02:57.32.15

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΧΑΛ156695 ΠΚ-Β 02:57.77.16
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΜΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΟΛΑΜ147335 ΠΠ-Α 02:25.57.1

2003ΣΚΟΥΡΤΗ ΚΛΕΜΕΝΤ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ159311 ΠΠ-Α 02:25.81.2

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158200 ΠΠ-Α 02:26.92.3

2003ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ164757 ΠΠ-Α 02:28.00.4

2003ΤΟΥΒΛΕΛΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΩΡΙΩΝΑΣ153245 ΠΠ-Α 02:28.67.5

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΠΠ-Α 02:29.86.6

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152869 ΠΠ-Α 02:30.81.7

2003ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΠΙ154325 ΠΠ-Α 02:32.03.8

2003ΜΠΑΜΠΙΤΣΟΥΚ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164149 ΠΠ-Α 02:35.49.9

2003ΚΟΥΠΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ154227 ΠΠ-Α 02:35.92.10

2003ΣΑΡΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ148056 ΠΠ-Α 02:37.19.11

2003ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155199 ΠΠ-Α 02:37.20.12

2003ΛΥΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91156938 ΠΠ-Α 02:38.39.13

2003ΜΟΥΣΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ156339 ΠΠ-Α 02:38.54.14

2003ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ152972 ΠΠ-Α 02:38.78.15

2003ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ157792 ΠΠ-Α 02:39.76.16

2003ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΟΛΑΜ153950 ΠΠ-Α 02:41.59.17

2003ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΟΛΑΜ153961 ΠΠ-Α 02:42.25.18

2003ΒΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ163994 ΠΠ-Α 02:43.14.19

2003ΧΑΣΑΝΙ ΜΑΡΟΥΑΝΟ ΠΓΣ158778 ΠΠ-Α 02:43.16.20

2003ΚΑΦΡΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOKOΡΙΝ154072 ΠΠ-Α 02:43.52.21

2003ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΝΙΚ ΩΚΕΑΝΟΣ157497 ΠΠ-Α 02:43.54.22
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166955 ΠΠ-Β 02:30.83.1

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157100 ΠΠ-Β 02:32.53.2

2004ΧΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ156747 ΠΠ-Β 02:38.63.3

2004ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΦ Σ.Κ.ΡΟΗ159882 ΠΠ-Β 02:39.12.4

2004ΓΙΟΚΑΡΗΣ ΤΙΜΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158377 ΠΠ-Β 02:41.26.5

2004ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162722 ΠΠ-Β 02:41.70.6

2004ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156637 ΠΠ-Β 02:42.02.7

2004ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156977 ΠΠ-Β 02:43.18.8

2004ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOXAΛΚ157565 ΠΠ-Β 02:43.62.9

2004ΝΑΣΤΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157085 ΠΠ-Β 02:44.63.10

2004ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165798 ΠΠ-Β 02:44.70.11

2004ΦΑΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156101 ΠΠ-Β 02:46.25.12

2004ΣΚΕΦΑΛΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156691 ΠΠ-Β 02:47.07.13

2004ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΦΗ161354 ΠΠ-Β 02:48.06.14

2004ΚΕΦΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΟΡΜΙΤ ΡΟΔΑΘΛ160243 ΠΠ-Β 02:48.50.15

2004ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ156596 ΠΠ-Β 02:48.76.16

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ158353 ΠΠ-Β 02:51.22.17

2004ΤΣΑΓΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157421 ΠΠ-Β 02:51.52.18

2004ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦ ΩΡΙΩΝΑΣ158768 ΠΠ-Β 02:51.57.19

2004ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155094 ΠΠ-Β 02:51.76.20
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 ΠΚ-Α 01:02.53.1

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ153249 ΠΚ-Α 01:07.90.2

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ153417 ΠΚ-Α 01:08.92.3

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΥΜΠ73155950 ΠΚ-Α 01:12.21.4

2003ΚΕΡΜΑ ΕΡΙΚΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164554 ΠΚ-Α 01:12.37.5

2003ΞΑΝΘΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154315 ΠΚ-Α 01:12.66.6

2003ΛΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ154395 ΠΚ-Α 01:13.59.7

2003ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ156855 ΠΚ-Α 01:15.95.8

2003ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΙΛΩΝ154144 ΠΚ-Α 01:16.37.9

2003ΜΙΛΟ ΕΛΠΙΔΑ ΟΦΝΙ165266 ΠΚ-Α 01:16.50.10

2003ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΟΠΦ153288 ΠΚ-Α 01:16.66.11

2003ΔΙΑΣΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164836 ΠΚ-Α 01:20.56.12

2003ΔΡΙΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ159041 ΠΚ-Α 01:20.57.13

2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ156228 ΠΚ-Α 01:22.85.14

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΑΟΚΟΛΩΝ154488 ΠΚ-Α 01:22.92.15
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΜΠΑΧΛΑΒΑ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160362 ΠΚ-Β 01:13.13.1

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΛΥΜΠ73159870 ΠΚ-Β 01:13.64.2

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157060 ΠΚ-Β 01:14.44.3

2004ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156726 ΠΚ-Β 01:14.89.4

2004ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156794 ΠΚ-Β 01:15.60.5

2004ΤΣΟΥΦΛΙΔΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΙΑΣΟΝΑΣ156976 ΠΚ-Β 01:16.09.6

2004ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162509 ΠΚ-Β 01:17.25.7

2004ΜΠΟΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158363 ΠΚ-Β 01:19.57.8

2004ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ164253 ΠΚ-Β 01:20.56.9

2004ΚΟΛΛΙΩΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΩΝ155817 ΠΚ-Β 01:21.22.10

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158543 ΠΚ-Β 01:21.23.11

2004ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ156683 ΠΚ-Β 01:23.24.12

2004ΒΑΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΚΟΒΒ167200 ΠΚ-Β 01:23.37.13

2004ΤΡΑΓΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΑΣΟΝΑΣ157400 ΠΚ-Β 01:24.13.14

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162642 ΠΚ-Β 01:25.76.15
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΚΑΧΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΧΑΝ154669 ΠΠ-Α 01:02.80.1

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΠΠ-Α 01:04.77.2

2003ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160123 ΠΠ-Α 01:04.96.3

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ154411 ΠΠ-Α 01:05.41.4

2003ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ155691 ΠΠ-Α 01:05.62.5

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154087 ΠΠ-Α 01:08.51.6

2003ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ153943 ΠΠ-Α 01:09.04.7

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ157067 ΠΠ-Α 01:09.46.8

2003ΠΡΕΒΕΝΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154321 ΠΠ-Α 01:10.22.9

2003ΛΥΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91156938 ΠΠ-Α 01:11.65.10

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ152581 ΠΠ-Α 01:11.81.11

2003ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ154526 ΠΠ-Α 01:12.01.12

2003ΣΑΡΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ148056 ΠΠ-Α 01:12.25.13

2003ΒΑΛΙΑΝΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ152409 ΠΠ-Α 01:12.57.14

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΟΠΙ155750 ΠΠ-Α 01:13.11.15

2003ΧΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ165778 ΠΠ-Α 01:13.17.16

2003ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ154408 ΠΠ-Α 01:13.60.17

2003ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155753 ΠΠ-Α 01:14.38.18

2003ΜΠΑΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ155655 ΠΠ-Α 01:14.67.19

2003ΤΣΑΝΤΗΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ155076 ΠΠ-Α 01:14.73.20

2003ΣΥΚΑΛΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154165 ΠΠ-Α 01:14.81.21

2003ΒΛΑΧΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟ164783 ΠΠ-Α 01:15.30.22

2003ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159902 ΠΠ-Α 01:16.01.23

2003ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΙΛΤ ΝΟΡΕΘΥΜ160209 ΠΠ-Α 01:19.51.24

2003ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΡΓΩ159040 ΠΠ-Α.25
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΠΠ-Β 01:08.94.1

2004ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ155127 ΠΠ-Β 01:10.95.2

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΠ-Β 01:11.78.3

2004ΦΙΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ155690 ΠΠ-Β 01:12.74.4

2004ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΑΟ156605 ΠΠ-Β 01:13.11.5

2004ΚΕΦΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΟΡΜΙΤ ΡΟΔΑΘΛ160243 ΠΠ-Β 01:13.77.6

2004ΦΑΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156101 ΠΠ-Β 01:14.06.7

2004ΚΑΝΤΙΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ159371 ΠΠ-Β 01:14.76.8

2004ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157073 ΠΠ-Β 01:15.08.9

2004ΤΣΑΓΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157421 ΠΠ-Β 01:15.08.10

2004ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157094 ΠΠ-Β 01:15.25.11

2004ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162722 ΠΠ-Β 01:15.95.12

2004ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ155197 ΠΠ-Β 01:16.31.13

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟ ΩΡΙΩΝΑΣ161921 ΠΠ-Β 01:16.82.14

2004ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΛΥΜΠ73157411 ΠΠ-Β 01:17.34.15

2004ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦ ΩΡΙΩΝΑΣ158768 ΠΠ-Β 01:18.79.16

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ155301 ΠΠ-Β 01:18.84.17

2004ΜΕΡΚΕΝΧΟΦ-ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΑΛΕΞΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.153125 ΠΠ-Β 01:19.09.18

2004ΜΕΡΚΟΥΛΕΝΚΟΒ ΔΑΝΙΗΛ ΤΑΟΑΛ156663 ΠΠ-Β 01:19.33.19

2004ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΑΟΑΛ156662 ΠΠ-Β 01:19.42.20

2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ155121 ΠΠ-Β 01:20.88.21

2004ΣΑΝΤΖΗΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161335 ΠΠ-Β.22
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΤΣΑΚΑΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154167 ΠΚ-Α 04:45.09.1

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΡΓΗΣ153389 ΠΚ-Α 04:46.26.2

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ154147 ΠΚ-Α 04:51.65.3

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΠΚ-Α 04:54.61.4

2003ΤΣΑΚΙΡΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73165581 ΠΚ-Α 04:59.14.5

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 ΠΚ-Α 05:00.50.6

2003ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ156779 ΠΚ-Α 05:02.91.7

2003ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΟΦΠΦ156777 ΠΚ-Α 05:03.63.8

2003ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΓΣ156672 ΠΚ-Α 05:04.19.9

2003ΧΑΒΕΝΕΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ163091 ΠΚ-Α 05:05.51.10

2003ΣΓΟΥΡΔΑ ΣΟΦΙΑ ΟΦΝΙ154449 ΠΚ-Α 05:06.10.11

2003ΣΚΕΜΠΙ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156208 ΠΚ-Α 05:10.18.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 64 από 67
Πεμ  09.02.2017  10:40



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ156714 ΠΚ-Β 04:54.11.1

2004ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΟΓ156972 ΠΚ-Β 04:58.20.2

2004ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ162357 ΠΚ-Β 04:58.95.3

2004ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154272 ΠΚ-Β 05:02.79.4

2004ΚΟΥΡΗ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΥ ΛΗΔΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163612 ΠΚ-Β 05:05.09.5

2004ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164845 ΠΚ-Β 05:05.62.6

2004ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΝΙ159933 ΠΚ-Β 05:07.92.7

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166106 ΠΚ-Β 05:11.50.8

2004ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΓ158247 ΠΚ-Β 05:12.68.9

2004ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΓΣ158779 ΠΚ-Β 05:13.82.10

2004ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟ ΠΑΟ161433 ΠΚ-Β 05:15.18.11

2004ΒΑΣΙΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ156767 ΠΚ-Β 05:15.68.12

2004ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΦΟΙΒΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ158267 ΠΚ-Β 05:16.68.13

2004ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ164382 ΠΚ-Β 05:21.43.14

2004ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΝΝΕΤ ΕΛΕΣΑ ΠΑΟ165813 ΠΚ-Β.15
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΕΜΜΑΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158390 ΠΠ-Α 04:20.20.1

2003ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154153 ΠΠ-Α 04:24.39.2

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΠΠ-Α 04:33.38.3

2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155522 ΠΠ-Α 04:39.57.4

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΗΡΧΑΛ153383 ΠΠ-Α 04:40.30.5

2003ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ-ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157101 ΠΠ-Α 04:42.33.6

2003ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ155158 ΠΠ-Α 04:43.22.7

2003ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΓΣ157499 ΠΠ-Α 04:43.70.8

2003ΦΡΕΤΑΡ ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΠΑΟ155890 ΠΠ-Α 04:45.57.9

2003ΓΑΒΑΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ153618 ΠΠ-Α 04:45.62.10

2003ΚΑΡΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ165280 ΠΠ-Α 04:46.91.11

2003ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΡΟΝΑΛΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158203 ΠΠ-Α 04:50.67.12

2003ΕΛΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156554 ΠΠ-Α 04:51.17.13

2003ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ155331 ΠΠ-Α 04:51.53.14

2003ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΟΦΝΙ154397 ΠΠ-Α 04:52.21.15

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ164788 ΠΠ-Α.16
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΠ-ΠΚ Α-Β
ΟΑΚΑ
10 - 12 Φεβ 2017

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/2/2017 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΑΝΘΡΩΠΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ154056 ΠΠ-Β 04:52.07.1

2004ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ160361 ΠΠ-Β 04:53.75.2

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑ ΝΗΡΧΑΛ160883 ΠΠ-Β 04:54.56.3

2004ΚΟΥΖΟΥΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΤΖΕΙ ΑΝΟΓ156640 ΠΠ-Β 04:56.59.4

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ155630 ΠΠ-Β 04:57.53.5

2004ΤΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ154969 ΠΠ-Β 04:58.18.6

2004ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165541 ΠΠ-Β 04:58.37.7

2004ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156706 ΠΠ-Β 04:58.64.8

2004ΠΙΤΣΑΚΗΣ-ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΟΣΦΠ155128 ΠΠ-Β 04:59.31.9

2004ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOXAΛΚ157565 ΠΠ-Β 04:59.70.10

2004ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162679 ΠΠ-Β 05:03.75.11

2004ΧΑΡΙΑΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ163088 ΠΠ-Β 05:06.00.12

2004ΖΟΥΡΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΗ161594 ΠΠ-Β 05:06.92.13

2004ΣΠΟΝΤΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ157914 ΠΠ-Β 05:07.60.14

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΓΣ158784 ΠΠ-Β 05:08.25.15

2004ΑΛΑΜΑΝΙ ΦΙΟΛΝΤΙ ΠΓΣ158771 ΠΠ-Β 05:08.31.16
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